
CANADA’S PREMIER STAMP AUCTION HOUSE SINCE 1924

OCTOBER 12, 2022
AUCTION SALE

571
 

CANADA’S PREMIER STAMP AUCTION HOUSE SINCE 1924

6-2 VATA COURT, AURORA, ON L4G 4B6 CANADA
(905) 726-2197

www.maresch.com©2022



CANADA 
COLLECTIONS, LARGER LOTS ........................................ 1-84 
POSTAL HISTORY ......................................................... 85-151 
COVERS WITH STAMPS ............................................. 152-177 
FIRST DAY COVERS.................................................... 178-183 
POSTAL STATIONERY ................................................ 184-187 
PENCE PROOFS .......................................................... 188-192 
PENCE .......................................................................... 193-210 
FIRST CENTS ............................................................... 211-218 
LARGE QUEENS .......................................................... 219-225 
BRITISH AMERICAN BANK NOTE COMPANY ................... 226 
SMALL QUEENS .......................................................... 227-230 
JUBILEES ..................................................................... 231-245 
LEAFS ........................................................................... 246-249 
NUMERALS .................................................................. 250-262 
MAPS 263-267 
PROVISIONAL .............................................................. 268-270 
EDWARDS .................................................................... 271-274 
QUEBECS ..................................................................... 275-280 
ADMIRALS .................................................................... 281-301 
1917 TO MODERN ....................................................... 302-341 
COMPLETE BOOKLETS AND PANES ......................... 342-344 
BACK OF THE BOOK .......................................................... 345 
AIRMAIL ISSUES .......................................................... 346-353 
SEMI-OFFICIAL AIRMAILS ........................................... 354-360 
SPECIAL DELIVERY .................................................... 361-362 
REGISTERED LETTER ....................................................... 363 
POSTAGE DUES .......................................................... 364-366 
WAR TAX ...................................................................... 367-373 
OFFICIALS .................................................................... 374-377 
REVENUES - QUEBEC ....................................................... 378 
 SASKATCHEWAN ..................................................... 379 
 YUKON TERRITORY ................................................ 380 
CANADA - TOBACCO ISSUES .................................... 381-383 
CANADA - MALT SYRUP EXCISE ...................................... 384 

CANADA PROVINCES 
COLLECTIONS, LARGER LOTS .................................. 385-386 
BRITISH COLUMBIA VANCOUVER IS......................... 387-390 
NEW BRUNSWICK ....................................................... 391-392 
NOVA SCOTIA .............................................................. 393-398 
PRINCE EDWARD ISLAND .......................................... 399-403 
NEWFOUNDLAND ........................................................ 404-423 

GREAT BRITAIN 
COLLECTIONS, LARGER LOTS .................................. 424-427 
FIRST DAY COVERS........................................................... 428 
MULREADYS ................................................................ 429-430 
CARICATURE STAMPLESS ENVELOPES - SOUTHGATE 431 
VICTORIA ..................................................................... 432-438 
GEORGE V ................................................................... 439-441 
ELIZABETH II ................................................................ 442-447 
COMPLETE BOOKLETS .............................................. 448-449 
CHANNEL ISLANDS ..................................................... 450-451 

BRITISH COMMONWEALTH 
COLLECTIONS, LARGER LOTS .................................. 452-472 
FIRST DAY COVERS........................................................... 473 
OMNIBUS ISSUES ....................................................... 474-485 
ANTIGUA ...................................................................... 486-487 
ASCENSION ........................................................................ 488 
AUSTRALIAN STATES ........................................................ 489 
AUSTRALIA .................................................................. 490-497 
BAHAMAS ............................................................................ 498 
BAHRAIN ............................................................................. 499 
BARBADOS ......................................................................... 500 
BASUTOLAND .............................................................. 501-502 
BERMUDA .................................................................... 503-504 
DOMINICA ........................................................................... 505 

FALKLAND ISLANDS .......................................................... 506 
HONG KONG ................................................................ 507-508 
IRELAND ............................................................................. 509 
JAMAICA ............................................................................. 510 
KENYA, UGANDA, TANGANYIKA ....................................... 511 
MALAYA .............................................................................. 512 
NEW ZEALAND ................................................................... 513 
NIUE 514 
NORTHERN RHODESIA .............................................. 515-516 
PAKISTAN - BAHAWALPUR ............................................... 517 
RHODESIA AND NYASALAND ........................................... 518 
SOUTH AFRICA ........................................................... 519-520 
SWAZILAND ........................................................................ 521 
TRINIDAD AND TOBAGO ................................................... 522 
VIRGIN ISLANDS ......................................................... 523-525 

WORLDWIDE 
COLLECTIONS, LARGER LOTS .................................. 526-592 
TOPICALS .................................................................... 593-603 
BOOKLETS .......................................................................... 604 
REVENUES ......................................................................... 605 
COVERS, POSTAL HISTORY ...................................... 606-610 
POSTAL STATIONERY ....................................................... 611 
ARGENTINA ........................................................................ 612 
AUSTRIA ...................................................................... 613-617 
BOLIVIA ............................................................................... 618 
BOSNIA AND HERZEGOVINA (BOSNIAN CROAT 
ADMINISTRATION) ............................................................. 619 
BRAZIL ......................................................................... 620-621 
CAMEROUN ........................................................................ 622 
CHINA .................................................................................. 623 
REPUBLIC OF CHINA .................................................. 624-625 
COSTA RICA ....................................................................... 626 
CUBA  .................................................................................. 627 
DOMINICAN REPUBLIC ...................................................... 628 
FIUME ........................................................................... 629-630 
FRANCE AND COLONIES ........................................... 631-636 
GERMANY .................................................................... 637-644 
 BERLIN .............................................................. 645-646 
 OFFICES ABROAD ................................................... 647 
GUATAMALA ...................................................................... -648 
HONDURAS......................................................................... 649 
ISRAEL ............................................................................... -650 
ITALIAN STATES .......................................................... 651-652 
ITALY  ........................................................................... 653-657 
JAPAN ................................................................................. 658 
LIECHTENSTEIN .......................................................... 659-661 
MACEDONIA ....................................................................... 662 
MANCHUKUO..................................................................... -663 
MEXICO ............................................................................... 664 
MONGOLIA .......................................................................... 665 
NETHERLANDS ........................................................... 666-672 
NICARAGUA ........................................................................ 673 
NORWAY ...................................................................... 674-675 
PERU 676 
POLAND .............................................................................. 677 
ROMANIA ............................................................................ 678 
RUSSIA ......................................................................... 679-681 
SPAIN .................................................................................. 682 
SPANISH COLONIES .......................................................... 683 
SWEDEN ............................................................................. 684 
SWITZERLAND ............................................................ 685-688 
TANNU TUVA ...................................................................... 689 
UNITED STATES .......................................................... 690-734 
HAWAII ................................................................................ 735 
UNITED NATIONS ........................................................ 736-737 
URUGUAY ........................................................................... 738 
VENEZUELA ........................................................................ 739 
YUGOSLAVIA ...................................................................... 740 



Our June auction sales continued the consistently successful trend we have seen here at Maresch regardless 
of the COVID pandemic in the past couple years. We are still seeing many strong and record realizations 
throughout. The market is still collector-driven and whether it’s stamps, proofs or postal history, the bids are 
still there for specialized collections, and any quality and above-average material. 

This general sale again has a wide range of over 60 owners and estates. It contains a lovely section of Lower 
Canada Double Circles. Many Canadian collections in hingeless albums from Large Queens to modern. 
Proofs, IMPERFORATES with a nice selection of modern varieties. British Commonwealth with more larger 
lots and Omnibus with many 1935 Silver Jubilee varieties. A good section of large worldwide collections and 
accumulations, one lot in 45 Scott International album volumes. All followed by a nice section of USA. 

We will be open for viewing Monday October 3rd to Saturday October 8th and again Monday October 10th 
to 11th for in house viewing 10:00 am to 5:00 pm. If you live out of the area and happen to be coming to the 
area earlier, viewing by appointment, can be arranged. We do our best to scan as many lots as we can to 
make your bidding easier, however the large lots should be view in person. Remember that everything is 
sold as we are an UNRESERVED AUCTION. Please make sure you allow ample time for viewing. 

We will again be attending the Mississauga Stamp show September 9-10, and CANPEX October 15-16, 
2022, this year and hope to see many of you there. I have printed the show cards in this catalogue as well 
as one for the Quebec City Old Paper Show November 19-20, 2022 for your convenience. 

If you have stamps or other philatelic material to sell, we would be delighted to help. Proper preparation, 
description and advertising are necessary in order for you to obtain top prices for your material when selling 
at auction. Let us help you by allowing ample time to properly present your treasures in one of our world-
class public auctions. All it takes is a simple call or email to discover how straight forward and profitable we 
can make the process of selling at auction for you. We look forward to hearing from you. 

 

Peter Maresch 

August 2022 



TERMS OF SALE 
1. ALL LOTS IN THIS AUCTION ARE OFFERED WITHOUT RESERVE. All bids are per lot as described in this catalogue. The right is reserved to 

withdraw any lot prior to sale, to divide a lot, or to group two or more lots belonging to the same vendor. The auctioneer shall regulate the bidding on 
the floor. The auctioneer reserves the right to reject any bid. In the event of any dispute, their decision shall be final. 

2. The highest bidder shall prevail at one advance over the next highest bidder. Tie bids shall go to the first received. A BUYER’S PREMIUM OF 18% 
WILL BE ADDED TO THE HAMMER (SELLING) PRICE AND BECOMES PART OF THE TOTAL PURCHASE PRICE. 

3. Successful FLOOR BIDDERS must pick up their lots or arrange for delivery immediately after the sale. PAYMENT IS DUE AT THIS TIME. MAIL 
BIDDERS known to us may have their lots forwarded for payment within three days. Others will receive an invoice immediately after the sale and must 
make remittance before lots are sent. Overdue accounts will be billed a 3% service charge per month. Lots not picked up and paid for after 30 days 
may at our discretion, be re-offered in the next available auction. Ownership shall not pass to the buyer until full payment has been received. 

4. Shipping and handling are charged to the account of the buyer. Shipments to Canada will be sent by Expedited parcel, to USA by Tracked Packet-
USA or Xpresspost USA, all other destinations up to 500g will be sent by registered mail, larger parcels by Xpresspost International, Tracked Packet 
International (where available), or by Priority Worldwide, or comparable secured methods. 

5. In our opinion, all lots are as described. If a prospective purchaser wishes to obtain another expert opinion - acceptable to us - on a lot (not including 
mixed lots or collections containing undescribed stamps), they must request an extension in writing before the auction (on the bid sheet is acceptable). 
Lots sold under this condition shall be held open for up to 120 days, after which the lot will not be returnable for any reason. Items that already have 
certificates are sold on the basis of those certificates (unless otherwise stated in the description). Buyers wanting to place a lot on extension 
for a different certificate must discuss that with us BEFORE the auction to obtain approval to bid on that basis.  Expenses for certificates shall 
be borne by the purchaser. If a negative opinion is received within the 120 days, the purchase price will be refunded in full, and the expertising fee (to 
a maximum of $50) will be paid by us. All lots sent on extension must be paid for under our normal terms. The inability of an expert committee to render 
an opinion on a lot is insufficient grounds for its return. 

6. Claims for errors in description, including condition, must be made within 7 days after receipt, but no later than 45 days after the auction. Stamps 
returned must be in the state received and must be sent by a signature mail service or bonded courier. Lots that have been back stamped, marked or 
encapsulated by experts or expert committees are not returnable. It is the purchaser’s responsibility not to let this happen. Stamps described as having 
defects are not returnable on account of their condition. No lots may be returned by bidders who have had an opportunity to examine, or an agent, 
view them on their behalf before the sale, nor any stamps which have been photographed for perforations, centering, margins or cancellations. All 
stamps photographed in colour are reproduced with extreme care as to accuracy of colour and shades, however stamps photographed in colour may 
not be returned because of shade differences or centering between the lot and photograph. 

7. All lots are sold in CANADIAN FUNDS. Lots picked up in Ontario will be charged H.S.T., lots delivered in Canada will be charged the appropriate 
G.S.T. or H.S.T. For the convenience of our American clients, U.S. funds will be accepted at a rate of exchange to be determined by the auctioneer 
and announced at the opening of the sale. If you wish to pay in U.S. funds, please pay the amount stated on your invoice. 

8. QUALITY RATINGS: Superb, extremely fine, very fine, fine to very fine, fine, very good, and good. 
9. CATALOGUE NUMBERS AND VALUES used are from the most currently available edition of Scott’s Standard Postage Stamp Catalogue and are 

quoted in US dollars. For B.N.A. material, numbers and values are from the current edition of the Unitrade Canada Specialized Catalogue and are in 
Canadian dollars, with appropriate premiums. When we catalogue a collection, we omit all obviously faulty, damaged, faked or forged stamps; our 
count of the stamps and catalogue value will be a conservative calculation. Owners sometimes catalogue every stamp or portion thereof, regardless 
of quality. We accept no responsibility for these valuations. Errors may occur nevertheless and (in spite of all our careful work) all collections are sold 
“as is”. 

10. AGENTS BIDDING ON BEHALF OF OTHERS: If you have complicated bids to be executed or wish an outside opinion as to the value and condition 
of a lot we shall be pleased to furnish a list of agents. If you instruct your agent to bid on the basis of our descriptions, we presume that they have 
inspected the lot and agree with our description in executing your bid. Agents must register their bidders and obtain approval before our sales 
start. 

11. This sale is conducted by and for the account of R. Maresch & Son Auctions Limited.  
12. THE PLACING OF A BID SHALL CONSTITUTE ACCEPTANCE OF THESE TERMS OF SALE. 

 

ABBREVIATIONS AND SYMBOLS
  used 
  cover, card 
  original gum, never hinged 
  mint with original gum 
 () no gum or regummed 
 ACSC Australian Commonwealth 
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 BOB back of book 
 cds circular date stamp 
 CP Campbell Paterson Specialized 

New Zealand 
 DP Die Proof 
 E essay 
 F forgery 
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 hr hinge remnant 
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Mail bids not conforming to these intervals will be reduced to conform. 
 BIDS  INCREMENT BIDS  INCREMENT 

 Up to $100 5 Up to $3000 100 
 Up to $300 10 Up to $10000 250 
 Up to $1000 25 Up to $20000 500 
 Up to $2000 50 Over 20000 1000 
AUCTION CATALOGUES AND PRICES REALIZED. If you wish to continue to receive our catalogues and prices realized, please subscribe or you may 
be removed from our list.



 

Bid Sheet 

r. maresch & son 
AUCTIONS LIMITED 

 
2 VATA CRT UNIT 6 AURORA ON L4G 4B6 CANADA 

 (905) 726-2197  www.maresch.com  E-MAIL bids@maresch.com 
 

I hereby authorize R. MARESCH & SON AUCTIONS LIMITED to purchase on my behalf the following lots, at or under 
the limit stated. I have read and agree to the terms of sale as printed in the catalogue. 

Bidder’s Name and Address (please print) Please check if this is a change of address. 

 Please check if you have read our shipping terms. 
 

  E-mail address    
 

 

 

 PHONE      (Required for customs outside CANADA) 

You may increase my bids by one increment to break ties. Signature    
SHIP LOTS UNDER $_______ BY REGULAR MAIL AT MY RISK, PAYMENT WILL BE SENT FIRST. 

PLEASE ENSURE BID SHEETS REACH OUR OFFICES PRIOR TO THE SALE 
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Up to 2000 .................................. 50 
Up to 3000 ................................ 100 
Up to 5000 ................................ 250 
Up to 10000 .............................. 500 
Up to 30000 ............................ 1000 
Over 30000 ............................. 2500 

 

      
      
      
      
      

A Buyers’ Premium of 18% will be added to the hammer 
price and becomes part of the total purchase price. 
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FIRST SESSION - WEDNESDAY OCTOBER 12, 2022  
AT 10:00 A.M. SHARP – SALE 571 

CANADA 
COLLECTIONS AND LARGER LOTS 
1  Accumulation of 45¢ to 98¢ vals up to 2000s with mostly nh, f-vf. Detailed list. (Face val - $1356) ................................  ..... 
2  Accumulation of $1 to $10 vals including self adhesives, many in booklets, nh, f-vf. (Face val - $738) ..........................  ..... 
3  Mostly 1990s to 2000s with $ vals up to $10, over 200 P’s, souvenir sheets, etc, mostly nh, f-vf. (Face val - $621) ......  ..... 
4  Accumulation of mint $ vals up to $10, with many self adhesives, booklet panes and souvenir sheets, including souvenir 

sheets mixed with Ps (74), nh, f-vf. (Face val - $478) .....................................................................................................  ..... 
5  Accumulation of 1950s to 1990s including Annual collections 1980 to 1990, matched sets, mini panes, souvenir sheets, 

$ vals, booklets, etc, mostly nh, f-vf. (Face val - $2086+) ................................................................................................  ..... 
6  Collections / accumulations of thousands of mint, mostly 1960s to 1980s with Plate blocks, complete sheets, in two 

cartons, mostly nh, f-vf. (Face val - $3243) .....................................................................................................................  ..... 
7  Collections / accumulations of thousands of mint, mostly 1960s to 1980s with Plate blocks, Post Office packs, plus 

some FDCs, in two cartons, mostly nh, f-vf. (Face val - $2965) ......................................................................................  ..... 
8  Collections / accumulations of thousands of mint, mostly 1960s to 1980s with Plate blocks, Post Office packs, in two 

cartons, mostly nh, f-vf. (Face val - $3940) .....................................................................................................................  ..... 
9  1995 to 1998 Quarterly packs, nh, very fine. (Face val. - $1593) ....................................................................................  ..... 
10  Stock of mostly 45¢ and 46¢ sheets and souvenir sheets, duplication, some earlier, nh, mostly vf. (Face val - $8857) .  ..... 
11  1950s to modern lifetime collection of singles, plate blocks, mini and souvenir sheets, Millennium collections, etc, 

virtually all nh and f-vf. (Face val - $3435) .......................................................................................................................  ..... 
12  Collections / accumulations of thousands of mint, mostly 1960s to 2000s with Plate blocks, Post Office packs, annual 

collections, $ vals, in two cartons, mostly nh, f-vf. (Face val - $4332) .............................................................................  ..... 
13  Collection / accumulation of mint 1947 to 2003 with singles and multiples, with paper and perf varieties, misperfs, 

untagged, over 400 booklets 1953-90, appears mostly nh, f-vf. (Face val.- $2384) ........................................................  ..... 
14  Accumulation of 1950s to fairly modern, with blocks, plate blocks, etc, virtually all nh and f-vf. (Face val - $717) ..........  ..... 
15  429A/780: Thousands of mint 1966 to 1978, with singles and plate blocks, Olympics, tagging, papers, over $250 in $ 

vals, minor varieties, neatly sorted in twelve stock books mostly nh, f-vf. (Face val - $1920) .........................................  ..... 
16  325/1374,etc: Thousands of mint, with singles and PBs, coils, booklet panes, tagging, papers, over $1100 in $ vals, 

minor varieties, neatly sorted in 12 stock books mostly nh, f-vf,  some precancels not incl in totals. (Face val - $3456)  ..... 
17  274/1835,etc: Thousands of mint, with singles and plate blocks, coils, booklet panes, tagging, papers, $ vals, neatly 

sorted in twenty-one stock books mostly nh, f-vf. (Face val - $6251) ..............................................................................  ..... 
18  586/601: 1972-1977 LANDSCAPE definitives and 1973-1976 CARICATURE, stock of thousands of mostly Plate blocks 

of 1¢ to 50¢ values, including printings, papers, tagging, fluorescence, etc, neatly sorted and identified in glassines, 
nh, f-vf. (Face val - $3293) ..............................................................................................................................................  ..... 

19  Accumulation of thousands of mint 1950s to 2000s, with quarterly packs, matched sets, coils, booklet panes, self 
adhesives, etc, some hinged on pages, mostly nh, f-vf. (Face val - $3717) ....................................................................  ..... 

20  Accumulation of 1950s to 1980s with PO packs, matched sets, booklets, complete sheets including 1970 Christmas, 
mostly nh, f-vf. (Face val - $2681) ...................................................................................................................................  ..... 

21  Many hundreds of mint 1970s to 2013, with singles, PBs, etc, mostly nh, f-vf. (Face val - $1162)..................................  ..... 
22  1950s to 1980s with PBs, large part and full sheets, including 1970 Christmas, mostly nh, f-vf. (Face val - $1443) .......  ..... 
23  Collection of thousands, mostly 1960s to 1990s mint, singles, PBs, some sheets, mostly nh, f-vf. (Face val - $1839) ...  ..... 
24  Huge wholesale lot of mostly 1950s Plate Blocks many in packs of 100 each, incl Karsh with various plates etc, mostly 

5¢ values, nh and f-vf. Inspect. Ex Bileski. (Face val - $9099) ........................................................................................  ..... 
25  202/1969: Large stock of mint Plate blocks and Matched sets, duplication, mostly nh, f-vf. (Face val - $7520) ..............  ..... 
26  Accumulation of $ values up to $10, including souvenir sheets, etc, mostly nh, f-vf. (Face val - $784) ...........................  ..... 
27  Hundreds of mint 1950s to 1990s, including booklets, complete sheets, $ val, mostly nh, f-vf. (Face val - $1468) .........  ..... 
28  Collection in two Lighthouse hingeless albums, 1982 to 2002, appears mostly nh, f-vf. (Face val - $635) .....................  ..... 
29  Accumulation of mint to 2000, with Plate blocks, including $ vals, etc, mostly nh, f-vf. (Face val - $918) .......................  ..... 
30  1970s to 2000s mint, incl 375+ P stamps, $ vals, Plate blocks, complete sheets, mostly nh, f-vf. (Face val - $1046) ....  ..... 
31  Collection of 1940s to 1990s mint incl matched sets, souvenir sheets, etc., mostly clean nh, f-vf. (Face val - $1407)....  ..... 
32  Collection of 1960s to 2000s mint in hingeless albums plus Plate blocks, souvenir sheets, uncut press sheets, etc, 

appears mostly nh, f-vf. (Face val - $3140) .....................................................................................................................  ..... 
33  Collection accumulation of thousands of mint 1950s to 2000, with singles, PB, souvenir and mini sheets, etc, some $ 

vals, mostly nh, f-vf. (Face val - $1480) ...........................................................................................................................  ..... 
34  Many hundreds of mint 1930s to 2000s including over 90 ‘P’ stamps, mostly nh, f-vf. (Face val - $1183) ......................  ..... 
35  Many hundreds of mint 1960s to 2000s, with singles, booklets, PB, $ vals, etc, mostly nh, f-vf. (Face val - $2457) .......  ..... 



UCS Cat Val 
36  Thousands of mint 1947 to 2015 in thirteen stock books, including Plate blocks, souvenir sheets, over 850 P’s, 

duplication, appears mostly nh, f-vf. Plus, many used not included in totals. (Face val - $2438+) ..................................  ..... 
37  Collection / accumulation of thousands of mint 1960s to 2000s including souvenir sheets, over 110 ‘P’ stamps, mostly 

nh, f-vf. Plus, some used not included in totals. (Face val - $2410) ................................................................................  ..... 
38  PERMANENT “P” STAMPS: 1558, with booklet panes, self adhesives, etc, nh, f-vf. (Face val - $1433) ......................  ..... 
39  PERMANENT “P” STAMPS: Accumulation of over 350 mint, with many self adhesives, booklet panes and souvenir 

sheets, nh, f-vf. (Face val - $322) ....................................................................................................................................  ..... 
40  PERMANENT “P” STAMPS: 377 with coils, complete sheets, self adhesives, etc, nh, f-vf. (Face val - $346) ..............  ..... 
41  PERMANENT “P” STAMPS: 431 all in booklets, nh, f-vf. (Face val - $366) ..................................................................  ..... 
42  ANNUAL COLLECTIONS: Thirty-five sealed 1977 to 2005, missing 1983, 1998, 2003, some duplication, plus 

Millennial collection, nh, f-vf. (Face val - $886) ................................................................................................................  2320 
43  ANNUAL COLLECTIONS: 26 different 1981 to 2006, all sealed, nh, very fine. (Face val - $724)..................................  1840 
44  57/294,etc: Over 220 mint on stock pages with Leaf, Numerals, Scroll, Arch, BOB, and Newfoundland, some 

duplication, all nh, f-vf. Cat as fine only. Inspect. ........................................................................................ Photo Online 2537 
45  41/388,etc: Collection of over 300 mint 1870 to 1959 including Leaf, Numeral, Admirals to $ including coils, Arch to $1, 

Airs, Dues, Officials, etc, plus some used not included in totals, many nh, appears mostly f-vf ......................................  4979 
46  51/356: 300+ mint in blocks of 4 or larger, with Jubilees, Numerals, George V, War, Officials, etc, f-vf ..... Photo Online 1976 
47  Collection of many hundreds of mint, Jubilees on virtually all nh 1920s to 2002, with Numerals, $1 Parliament, coils, 

Officials cpl, incl Millennium collection, some earlier used, 1950s on Face Val $525+ not in totals, mostly f-vf. Inspect.  3390 
48  135/321: Stock of thousands of mint in six stock books, with Confederation, Scroll complete with 50¢ Bluenose (4) and 

$1 (3), Arch with 50¢ (3), $1 (4), Medallion, Silver Jubilee, 1935 Maple Leaf with $1 (6), War and Peace to $1, including 
singles, booklet panes, blocks and Plate blocks, coils, much is nh, mostly f-vf. Cat as fine only. Inspect. ......................  26252 

49  4/773,etc: Collection of many hundreds of mostly mint, and mostly used to 1978, incl 3d Beavers (3), Cents, Large and 
Small Queens, Jubilees with $4 and $5 with smudge cancels, George V with $ vals, BOB, earlier quality a bit mixed, 
appears mostly f-vf. Inspect. Est. 1250+ .........................................................................................................................  ..... 

50  4/585p,etc: Collection of hundreds 1852 to 1972 with Victoria to Edwards mostly used, including 3d Beavers (4), Cents, 
Large Queens, Small Queens, some early precancels, shades, Jubilees ½¢ to 50¢ mint, Quebecs mint to 15¢, Admirals 
mostly mint to $1, Scroll and Arch cpl mint, fairly complete mint after, some duplication, Pence a bit mixed, otherwise 
mostly f-vf. Huge Cat Val. Inspect. Est. 1500+ ................................................................................................................  ..... 

51  74/230: Collection of over 85 mint mostly George V, duplication in coils, nh, f-vf. Inspect. Est. 300+ ........ Photo Online ..... 
52  15/951,etc: Collection of hundreds of mostly mint, some used 1859 to 1982, in hingeless album, with Jubilees ½¢ to 

50¢, Quebecs, Admirals to $1, Scroll to $1, missing Bluenose, Arch to $1, fairly complete after, earlier quality a bit 
mixed, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 1000+ ..............................................................................................................  ..... 

53  Balance of a consignment, mostly mint some used 1897 to 1986, with George V including blocks and coils, modern 
perf varieties 1172d and 1179b (2 corner blocks of 4 each), shades, shifts, etc, mostly f-vf. Inspect. Est. 300+ ............  ..... 

54  14/492,etc: Over 75 mostly mint, and some earlier used with Cents, Large Queens, Leaf and Numeral complete, $ 
vals, booklets and panes, Provinces with British Columbia, Newfoundland, etc, some duplication mostly in used Large 
Queens, appears mostly f-vf, some nh. Inspect. .............................................................................................................  4885 

55  4/315,etc: Collection of many hundreds of mostly mint, and some used 1852 to 1951, with Cents, Small Queens to 
50¢, Registered to 8¢ mint, Leaf, Numerals, Scroll and Arch, BOB, many George V on with blocks, duplication, much 
of the mint with disturbed or no gum, some fine, careful inspection recommended. Huge Cat Val. Est. 750+ ................  ..... 

56  Stock of thousands of mostly used Small Queens to 1970s with George V, $1 vals, blocks, precancels, BOB, 
duplication, quality a bit mixed, much is f-vf. Inspect. Est. 200+ ......................................................................................  ..... 

57  8/599,etc: Collection of hundreds mostly mint, and some used 1857 to 1976 in Lighthouse hingeless album, with used 
Pence, Cents without gum appear unused, Large Queens appear mostly unused, mint or unused after with Small 
Queens and Jubilees to 50¢, Leaf on complete including coils Airs, Dues, War Tax, Officials, etc, appears mostly f-vf. 
Huge Cat Val. Inspect. Est. 2500+ ..................................................................................................................................  ..... 

58  4/842,etc: Collection of hundreds mostly mint, and some used 1852 to 1979 in Lighthouse hingeless album, with used 
Pence, Cents without gum appear unused, Large Queens appears mostly unused, mint or unused after with Small 
Queens and Jubilees to 50¢, Leaf on complete missing 50¢ Edward, including coils Airs, Dues, War Tax, Officials, etc, 
appears mostly f-vf. Huge Cat Val. Inspect. Est. 2500+ ..................................................................................................  ..... 

59  8/530p,etc: Collection of hundreds mostly mint, and some used 1857 to 1970 in Lighthouse hingeless album, with used 
Pence, Cents without gum appear unused, Large Queens appears mostly unused, mint or unused after with Small 
Queens and Jubilees to 50¢, Leaf on complete including coils Airs, Dues, War Tax, Officials, etc, appears mostly f-vf. 
Huge Cat Val. Inspect. Est. 2500+ ..................................................................................................................................  ..... 

60  4/936,etc: Collection of hundreds mostly mint, and some used 1851 to 1983 in Lighthouse hingeless album, with used 
Pence, Cents without gum appear unused, Large Queens appears mostly unused, mint or unused after with Small 
Queens and Jubilees to 50¢, $2 used with smudge cancel faulty, Leaf on complete including coils Airs, Dues, War Tax, 
Officials, etc, appears mostly f-vf. Huge Cat Val. Inspect. Est. 2500+ .............................................................................  ..... 

61  4/628,etc: Collection of hundreds mostly mint, and some used 1851 to 1973 in Lindner hingeless album, with used 
Pence, Cents without gum appear unused, Large Queens appears mostly unused, mint or unused after with Small 



UCS Cat Val 
Queens, Jubilees, Leaf on virtually complete including coils Airs, Dues, War Tax, Officials, etc, appears mostly f-vf. 
Huge Cat Val. Inspect. Est. 2500+ ..................................................................................................................................  ..... 

62  4/628,etc: Collection of hundreds mostly mint, and some used 1851 to 1973 in Lindner hingeless album, with used 
Pence, Cents without gum appear unused, Large Queens appears mostly unused, mint or unused after with Small 
Queens, Jubilees, Leaf on virtually complete, no 50¢ Edward, including coils Airs, Dues, War Tax, Officials, etc, 
appears mostly f-vf. Huge Cat Val. Inspect. Est. 2500+ ..................................................................................................  ..... 

63  Collection of hundreds mostly mint, and some used 1851 to 196 in three Schaubek hingeless albums, with used Pence, 
Cents and Large Queens appears mostly unused, mint or unused after with Small Queens, Jubilees to 50¢, Leaf on 
virtually complete, no 50¢ Edward, including coils Airs, Dues, War Tax, Officials, etc, appears mostly f-vf. Huge Cat 
Val. Inspect. Est. 2500+ ..................................................................................................................................................  ..... 

64  8/1083,etc: Collection of hundreds mostly mint, and some used 1857 to 1987 in Lighthouse hingeless album, with used 
Half Penny, Cents and Large Queens appear mostly unused, mint or unused after with Small Queens, Jubilees to 50¢, 
Leaf on complete incl coils Airs, Dues, War Tax, Officials, etc, appears mostly f-vf. Huge Cat Val. Inspect. Est. 2500+  ..... 

65  8/680,etc: Collection of hundreds mostly mint, and some used 1857 to 1975 in Lighthouse hingeless album, with Half 
Penny, Cents and Large Queens appear mostly unused, mint or unused after with Small Queens, Jubilees to 50¢, Leaf 
on complete incl coils Airs, Dues, War Tax, Officials, etc, appears mostly f-vf. Huge Cat Val. Inspect. Est. 2500+ ........  ..... 

66  2/557,etc: Collection of hundreds mostly mint, and some used 1851 to 1975 in Lighthouse hingeless album, with used 
6d on laid paper (faulty), Cents and Large Queens appear mostly unused, mint or unused after with Small Queens and 
Jubilees to 50¢, Leaf on complete including coils Airs, Dues, War Tax, Officials, etc, appears mostly f-vf. Huge Cat 
Val. Inspect. Est. 2500+ ..................................................................................................................................................  ..... 

67  14/1301a: Collection of hundreds mostly mint, and some used 1859 to 1990 in Lighthouse hingeless album, with Cents 
and Large Queens appear mostly unused, mint or unused after with Small Queens and Jubilees to 50¢, Leaf on 
complete, no 50¢ Edward, including coils, appears mostly f-vf. Huge Cat Val. Inspect. Est. 2500+ ...............................  ..... 

68  Collection of hundreds of mint and used 1859 to 1980 in Davo hingeless album, with Small Queens, Jubilees mint to 
50¢ and used $2 with smudge cancel, mint Edwards, Quebecs, mixed Admirals with mint $1 and coils, 1927 on mint 
virtually complete including $ vals, many nh, mostly f-vf. Huge Cat Val. Inspect. Est. 1500+ .........................................  ..... 

69  4/557,etc: Collection of hundreds mostly mint, and some used 1852 to 1971 in Lighthouse hingeless album, with 3d 
Beaver, 7½d, Half Penny, Cents and Large Queens appear mostly unused, mint or unused after with Small Queens 
and Jubilees to 50¢, Maps on complete including coils, Airs, Dues, Registered, War Tax, Officials, etc, appears mostly 
f-vf. Huge Cat Val. Inspect. Est. 1500+ ...........................................................................................................................  ..... 

70  8/283,etc: Collection of hundreds mostly mint, and some used 1852 to 1949, with used Half Penny, Cents and Large 
Queens appear mostly unused, mint or unused after with Small Queens and Jubilees to 50¢ and complete including 
coils, Airs after, appears mostly f-vf. Inspect. ..................................................................................................................  11085 

71  14/530p,etc: Collection of hundreds mostly mint, and some used 1859 to 1970 in Lindner hingeless album, Cents and 
Large Queens appear mostly unused, mint or unused, Small Queens on virtually complete no Jubilees, including coils, 
Airs, Dues, Registered, War Tax, Officials, etc, appears mostly f-vf. Huge Cat Val. Inspect. Est. 2000+........................  ..... 

72  14/842,etc: Collection of hundreds mostly mint, and some used 1859 to 1979 in Lighthouse hingeless album, with 
Cents and Large Queens appear mostly unused, mint or unused after with Small Queens, Jubilees to 50¢, Maps on 
complete incl coils, Airs, Dues, Registered, Officials, etc, appears mostly f-vf. Huge Cat Val. Inspect. Est. 2000+ ........  ..... 

73  14/487,etc: Collection of hundreds mostly mint, and some used 1859 to 1968 in Lighthouse hingeless album, with 
Cents and Large Queens appear mostly unused, mint or unused after with Small Queens, Jubilees to 50¢, Maps on 
complete incl coils, Airs, Dues, Special Dels, War Tax, Officials, etc, appears mostly f-vf. Huge Cat Val. Inspect. Est. 
2000+ ..............................................................................................................................................................................  ..... 

74  4/756a,etc: Collection of hundreds mostly mint, and some used 1852 to 1978 in Schaubek hingeless album, with used 
3d Beaver, and Half Pence, Cents and Large Queens appear mostly unused, mint or unused after with Small Queens, 
including shades, Jubilees to 50¢, Maps on complete including coils, Airs, Dues, Special Dels, War Tax, Officials, etc, 
appears mostly f-vf. Huge Cat Val. Inspect. Est. 2000+ ..................................................................................................  ..... 

75  4/1151,etc: Collection of hundreds mostly mint, and some used 1852 to 1987 in Lighthouse hingeless album, with used 
3d Beaver, and Half Pence, Cents and Large Queens appear mostly unused, mint or unused after with Small Queens, 
Jubilees to 50¢, Maps on fairly complete including coils, Airs, Dues, Special Dels, Registered to 8¢, Officials, etc, 
appears mostly f-vf. Huge Cat Val. Inspect. Est. 2000+ ..................................................................................................  ..... 

76  8/489,etc: Collection of hundreds mostly mint, and some used 1857 to 1968 in Schaubek hingeless album, Pence 
faulty, Cents and Large Queens appear mostly unused, mint or unused, Small Queens, Jubilees to $1, virtually 
complete after, including coils, Airs, Dues, Registered to 8¢, War Tax, Officials, etc, appears mostly f-vf. Huge Cat Val. 
Inspect. Est. 1750+ ..........................................................................................................................................................  ..... 

77 Thousands of mostly 1970s to 1980s mint, with $ vals, some earlier Victorian on, plus used Small Queens on, neatly 
sorted and identified, duplication, appears f-vf. Inspect. (Owner’s Cat Val $3371) ..........................................................  ..... 

78 Accumulation of over mint and used Victoria to modern, on pages, stock sheets, envelopes, 102s, glassines, including 
Airs, Special Delivery, covers, booklets, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 700+ ............................................................  ..... 

79  4/1494,etc: Collection of hundreds of mostly used, 1852 to 1993, including Pence 3d, 6d and 10d faulty, Large and 
Small Queens, Jubilees with $2 with Toronto 8 roller, $5 smuggle cancel, fairly complete Leafs on, BOB, earlier a bit 
mixed, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 500+ ........................................................................................... Photo Online ..... 



UCS Cat Val 
80  Stock / accumulation of hundreds of thousands of used 1870s to 1990s with Small Queens, George V and VI, some 

neatly sorted in glassines, bundles, loose, etc, great lot for cancels with RPO’s, towns, cds, Squared Circles, etc, 
appears mostly f-vf. Inspect. Est. 300+ ...........................................................................................................................  ..... 

81  Collection of over 3000 different used 1870s to 2019 in Davo hingeless album and stock book, with BOB, booklets, 
etc, plus Revenues, Newfoundland not included in totals, appears mostly f-vf. Inspect. (Will Cat over $2600) ..............  ..... 

82  Stock of thousands of used in six stock books, 1890s to 1980s, mostly to 1950s plus modern $ val, with Leaf, Numeral, 
Admirals, George V sets, BOB, etc, appears mostly f-vf. Inspect. ...................................................................................  7590 

83  Stock book with over 1750 used with 3d Beavers (10), Cents 1¢ (8), 5¢ (22), Large Queens ½¢ (12), 1¢ brown red (8), 
1¢ yellow orange (11), 2¢ (19), and Small Queens to 10¢, many with small or minor faults including proofs, still much 
is f-vf. Inspection a must. Huge Cat Val. Est. 750+ .........................................................................................................  ..... 

84  LIGHTHOUSE Vario F 3-ring binder with slipcases, 24 GREEN, 12 RED and 6 BROWN, as new. (Retail $2037) ........  ..... 

POSTAL HISTORY 
STAMPLESS
85  1830 Folded letter from HAMILTON with ms 22 Feby 1830 double split-ring cds to York, ms ’Money’ lower left and 

sextuple rated ‘4/6’ which paid for six sheets/enclosures for a distance of 101 to 200 miles, letter was to the Receiver 
General and contained a £100 remittance, light filing fold and bits of back missing, still a fine and RARE. Est. 200+Photo ..... 

86  1831 Folded letter rated ms ‘free’ from the Postmaster at ANCASTER ms 14 Apl double split-ring dispatch to the 
Postmaster at Queenston, ms ’Money’ upper left, two filing folds, fine and choice. Est. 150+ ............................. Photo ..... 

87  1833 Folded letter internally dated 8 Oct, with very fine strike of large green QUEENSTON UC OCT 9 single ring cds 
dispatch to York, ms ’Money’ lower left and triple rated ‘1/9’ letter was to the Receiver General and contained a 
remittance, light filing folds, fine and scarce. Est. 150+ ......................................................................................... Photo ..... 

88  1834 Folded letter with red YORK JUN 17 UP-CAN to Canada Company London and matching red boxed “PAID”, via 
New York, rated ‘ms’, two-line boxed LIVERPOOL SHIP LETTER, receiver 16 JY 1834 on back, opening tears, 
appears very fine. Est. 120+ .................................................................................................................................. Photo ..... 

89  1839 Small folded letter with QUEENSTON 19 MA 1839 rated ms ‘9’ large double ring cds dispatch to Toronto, ms 
’Money Letter’ at top and double rated ½, with large red ‘M’ applied at Toronto, letter was to the Receiver General 
and contained a remittance, light filing folds, fine and scarce. Est. 150+ .............................................................. Photo ..... 

90  1842 Folded letter from BELLEVILLE 6 SEP to Kingston, ms ’Money’ upper left, marked ‘OHMS’ lower left but still 
double rated ‘9’ (d) light filing folds, still fine and attractive. Est. 120+................................................................... Photo ..... 

91  1845 Folded letter with light red WILLIAMSTOWN U.C. ms 21 June 45 double ring and Money with straight line red 
MONEY-LETTER to Montreal, rated ½, filing folds, fine. Est. 75+ ........................................................................ Photo ..... 

92  1848 cover with red MONTREAL PAID 11 OC 1848 CANADA tombstone to Bruce M.P. in SCOTLAND sign by LORD 
ELGIN, Governor General Province of Canada, red wax seal, foxing at edges, otherwise fine. Est. 500+ ........... Photo ..... 

93  1851 Trans-Atlantic letter from/to the Allan Bros with large Glasgow 24 OC cds dispatch on front to MONTREAL, 
Liverpool 25 OC oval transit on back, originally carried on Allan Line ‘Africa’ which departed Liverpool 25 OC but ship 
went ashore off Belfast and returned for repairs so mail was transferred to the ‘Canada’ which departed 28 OC, rated 
handstamp ‘1/-‘ (stg) and circular 1s/4d cy (unpaid), both in black on front, two light file folds but still a fine and unusual 
INTERRUPTED DELIVERY cover. Est. 150+ ....................................................................................................... Photo ..... 

94  1852 Folded letter from TORONTO-CANADA 26 AP to Sandwich, ms ’Money’ upper left and two different very fine 
crossed strikes of straight line serifed MONEY LETTER and non-serifed MONEY-LETTER handstamps (applied on 
dispatch and arrival), rated circular ‘3D’, negligible edge folds top and bottom, still choice, attractive, fine. Est. 120+Photo ..... 

95  1853 Folded letter from SIMCOE 12 JA to London, ms ‘Money/Paid’ and fine strike of straight-line MONEY-LETTER, 
with red circular ‘PAID 3’, straight line italic Too Late’ and handstamp ‘3’ (d due) which has been cancelled out with a 
target, file folds and light tape repair stains, scarce. Est. 100+ ............................................................................. Photo ..... 

96  1853 Folded letter from BERTIER-EN-HAUT 6 MR to Montreal, ms ‘Money’ and two different very fine strikes of straight 
line serifed MONEY-LETTER in BLUE and RED (applied on dispatch and arrival), rated straight line ‘PAID’ and circular 
‘3D’, negligible file folds, colourful and very fine. Est. 120+ ................................................................................... Photo ..... 

97  1854 Folded letter with GODERICH U.C 7 DEC double split ring, to Whitby, ENGLAND, 8d Stg handstamp, green 
PKT. LETTER LIVERPOOL 24 DE F1854D Tombstone, illegible U.C 9 DE 1854 split ring, via NY on last Cunard before 
Crimean War, Whitby 25 DEC 1854 receiver, filing folds and toning, Est. 100+ ................................................... Photo ..... 

98  1860 Folded letter with red COTEAU-LANDING C.E. ms 30July 60 double split ring straight line red MONEY-LETTER 
and italic PAID to Montreal, rated 9, red MONTREAL 31 JY 1860 L.C. double split ring receiver, red wax seal, filing 
folds, fine. Est. 300+ .............................................................................................................................................. Photo ..... 

LOWER CANADA DOUBLE CIRCLES 
99  Balance of the collection of folded letters or covers with BECANCOUR L.C ms 12 Jany 1834, BUCKINGHAM L.C in 

red ms 30 May 1843, DURHAM L.C in red ms 9th Dec 1844, GENTILLY L.C ms 4th Febr 1838, HEMMINGFORD L.C 
in red ms 4 Feby 35, ISLE - VERTE L.C ms 2 Juin 1837, LOTBINIERE L.C in red ms 29 Dec 1841, LOCHABER L.C 
in red ms 27 June 42, QUEBEC 15 AP 1837 L.C in red, RIMOUSKI L.C ms 7 Nov 1833, SAINT - PIERRES LES 
BECQUETS L.C ms 2 September 48, and SAINT - CROIX L.C ms 7th Oct 1844, mostly to Montreal Kingston, or 
Quebec, including straight line PAID, Free with signatures, rates, many with usual filing folds, some staining or other 
signs of aging, still all very fine strikes. Inspect. Est. 300+ .................................................................................... Photo ..... 
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100  1830 Folded letter with very fine strike of red ABBOTSFORD L.C ms 22 DEC 30, to Stanstead Plain, rated ms ½, red 
wax seal on reverse filing folds, fine. Est. 100+ ..................................................................................................... Photo ..... 

101  1839 Folded letter with very fine strike of red AYLMER L.C ms 24 Oct 39 to Bytown, rated ms “Free” and C.? P.M at 
left, red wax seal on reverse filing folds, fine. Est. 100+ ........................................................................................ Photo ..... 

102  1845 Folded cover with very fine strike of AYLMER L.C ms 29 April 49 to Honorable D B Papineau, Montreal, straight 
line PAID rated ms 9, red MONTREAL L.C 1 MAY 1845 L.C double split ring receiver on reverse and light 2 MAY on 
front, filing folds and some staining. Est. 100+ ...................................................................................................... Photo ..... 

103  1850 Folded letter with very fine strike of red BABYVILLE L.C ms 30 April 50, to Montreal, rated ms ‘Paid’, same day 
LAPRAIRE L.C. transit and red MONTREAL L.C double split rings, and red wax seal on reverse, docketing and filing 
folds, fine. Est. 100+ .............................................................................................................................................. Photo ..... 

104  1843 Folded letter with very fine strike of red BATISCAN L.C., ms 31 Mars 1843 to Montreal, red FREE straight line 
and two different size red MONEY LETTER straight lines, filing fold, very fine. Est. 150+ .................................... Photo ..... 

105  1836 Folded letter with very fine strike of italic BEDFORD L C. ms 4 Oct 1836, to Quebec, rated ms 2/9, very fine. Est. 
150+ ...................................................................................................................................................................... Photo ..... 

106  1848 Folded COVER with very fine strike of BROMPTON L C, ms 23 May 1848 to Sherbrook, rated ms 4½, filing fold, 
fine. Est. 200+ ....................................................................................................................................................... Photo ..... 

107  1839 Folded cover with very fine strike of red CHAMPLAIN L. C. ms 19 Mars 39 to Bytown, rated ms 1/6, with TROIS 
RIVIERES MAR 10 cancel on front, filing fold, fine. Est. 150+ .............................................................................. Photo ..... 

108  1830 Folded ‘Land Letter’ cover with very fine strike of italic CHATEAUGUAY L. C. ms 21 June 1831 to Quebec, rated 
ms Paid 9, with red wax seal and filing fold, fine. Est. 200+ .................................................................................. Photo ..... 

109  1836 Folded letter with very fine strike of red CHATHAM L. C, ms 26 Oct 36 to Bytown, rated ms 9, filing fold and 
foxing, fine. Est. 100+ ............................................................................................................................................ Photo ..... 

110  1837 Folded cover with very fine strike of CLARENCEVILLE L. C. ms 15 July 1837 to Quebec, rated ms 11, filing fold, 
fine. Est. 150+ ....................................................................................................................................................... Photo ..... 

111  1839 Folded letter with very fine strike of CLARENDON L.C. ms 21 Aug 39 to Quebec, rated ms 1n2, filing fold, fine. 
Est. 150+ ............................................................................................................................................................... Photo ..... 

112  1845 Folded cover with very fine strike of red DANVILLE L.C ms 21 Aug 39 to Potton, rated ms 7d, red MELBOURNE 
L.C. 3 JY 1845 and red STANSTEAD L.C. 5 JUL 1845 split circles on reverse, filing fold and overall toning, still fine. 
Est. 150+ ............................................................................................................................................................... Photo ..... 

113  1843 Folded letter with very fine strike of red DESCHAMBAULT L.C. ms 18 April 43 to Kingston, rated ms ½, filing 
fold, fine. Est. 100+ ................................................................................................................................................ Photo ..... 

114  1843 Folded letter with very fine strike of DEWITTVILLE L.C ms 26 April 1848 to Montreal, rated ms 4½, light overall 
toning still very fine. Est. 150+ ............................................................................................................................... Photo ..... 

115  1832 Folded letter with very fine strike of red italic HUNTINGDON L. C. ms 10 Aug 1832 to Queenston U.C., rated ms 
Free, partial red wax seal, filing fold, appears very fine. Est. 150+........................................................................ Photo ..... 

116  1841 Folded letter with very fine strike of red LACHINE L. C ms 4th May 1841 to Barnet ENGLAND, ms ‘Via Halifax 
packet’ rated ms ‘Sterling ½’, red BARNET 11 JU 1841 receiver, some toning appears very fine. Est. 150+ ....... Photo ..... 

117  Two folded covers, with very fine strikes of LACHUTE L C, one 1836 ms 1 Aug 1832 to Quebec, rated ms 11, and one 
1842 in red ms 9 March 1842 to Kingston rated ms 11d, filing folds, appears very fine. Est. 200+ ....................... Photo ..... 

118  1840 Folded cover with very fine strike of LACOLLE L. C ms 24 Nov 1840 to London ENGLAND, rated ms ‘Paid ½ 
Sterling to Paid ¼ Cy’, red PAID 17 JA 17 1841 on front, red wax seal and filing fold, appears very fine. Est. 200+Photo ..... 

119  1846 Folded letter with very fine strike of red LEEDS L. C ms 18 Aug 46 to Honorable D Daly M.P.P. in Montreal, rated 
ms 9, red QUEENSTON L C. 20 AUG 1846 and MONTREAL 21 AU 1846 split double circles on reverse, filing fold, 
appears very fine. Est. 100+ .................................................................................................................................. Photo ..... 

120  1836 Folded letter with very fine strike of LES EBOULEMENTS L. C ms 30 Nov 1836 to Quebec, rated ms ‘Paid Cy’, 
filing fold and some tearing, appears very fine. Est. 200+ ..................................................................................... Photo ..... 

121  1835 Folded letter with very fine strike of MANNINGVILLE L. C ms 27 Jany 1835 to Montreal, rated ms ‘Paid 4½’, red 
wax seal, heavily soiled filing folds, very fine. Est. 150+ ....................................................................................... Photo ..... 

122  1842 Folded letter with very fine strike of red MANNINGVILLE L. C ms 9 Mar 1842 to Montreal, rated ms ‘Paid 4½’, 
red wax seal, filing folds, very fine. Est. 150+ ........................................................................................................ Photo ..... 

123  1849 Folded cover with very fine strike of red MASQUINONGE L. C. ms 29 Augt 49 to Riviere St David, rated ms 4½, 
partial red double split ring on reverse, very fine. Est. 100+ .................................................................................. Photo ..... 

124  1842 Folded cover with very fine strike of red MELBOURNE L. C. ms 10 Mar 1842 to Quebec crossed out and changed 
to Kingston, ms ‘Rcd March 15/42, rated ms ½, red wax seal, filing folds, very fine. Est. 150+ ............................ Photo ..... 

125  1848 Folded letter with very fine strike of blue METIS L. C ms 02 Jany 1848 to Quebec, rated ms ‘Paid 11 /2’, red JAN 
1848 L.C. double split ring receiver on reverse, red wax seal, very fine. Est. 300+ .............................................. Photo ..... 

126  1841 Folded cover with very fine strike of red MONTREAL 6 FE 1842 L. C to Quebec, red FREE handstamp, signed 
‘Porteous PM’, red wax seal, very fine. Est. 100+ ................................................................................................. Photo ..... 

127  1843 Folded cover with very fine strike of MURRAY BAY - L. C ms 10 Jany 1843 to Kingston, rated ms 11/4, heavy 
filing fold braking fibers, very fine. Est. 100+ ......................................................................................................... Photo ..... 
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128  1849 Folded cover with very fine strike of red NAPIERVILLE L. C ms 20 March 1849 to Montreal, rated ms 4½, 
handstamp PAID, red MONTREAL 21 MR 1849 L C double split ring on reverse, filing fold and some toning, otherwise 
fine. Est. 250+ ....................................................................................................................................................... Photo ..... 

129  1839 Folded letter with very fine strike of NEW GLASGOW L. C ms 3 Augt 1839 to Quebec, rated ms ‘too late 11d’, 
filing folds and some toning, otherwise fine. Est. 100+ .......................................................................................... Photo ..... 

130  Two folded covers, with very fine strikes of RAWDON L. C, one red 1834 ms 18 July 1834 to Quebec, rated ms 9, and 
one 1843 ms 28 April 1843 to Kingston rated ms 11d, filing folds, appears very fine. Est. 100+ .......................... Photo ..... 

131  1849 Folded cover with very fine strike of oxidizing red REPENTIGNY L. C. ms 7th Sept 1849 to Montreal, rated ms 
‘Paid 4½’ with two PAID handstamps, MONTREAL 8 SP 1849 L.C double split ring on back, appears vf. Est. 150+Photo ..... 

132  1845 Folded cover with very fine strike of oxidizing red RIGAUD L. C. ms 9th April 1845 to Montreal, rated ms ‘PAID 
4½’, MONTREAL 11 AP 1845 L.C double split ring on reverse, filing folds, very fine. Est. 200+ .......................... Photo ..... 

133  Two folded covers, with very fine strikes of RIVIERE DU LOUP EN BAS L. C, one oxidized green 1840 ms 24th March 
1840 to Quebec, rated ms Paid 9 with stain from red wax seal, and one red 1844 ms 7 May 1844 to Quebec, rated ms 
9, red QUEBEC 9 MAY 1844 L.C split double ring with filing fold, appears very fine. Est. 150+ ........................... Photo ..... 

134  1840 Large part of folded cover with very fine strike of italic SAINT - ANDRE L. C ms 24th March 1840 to Quebec, 
rated ms Free, very fine. Est. 300+ ....................................................................................................................... Photo ..... 

135  1831 Folded cover with very fine strike of red italic SAINT ANNE L.C. ms 21 Aug 1831 to Quebec, rated ms 4½, very 
fine. Est. 100+ ....................................................................................................................................................... Photo ..... 

136  1845 Folded letter with very fine strike of red ST ANNE I. OF MONTREAL L.C. ms 9 July 1845 to Montreal, rated ms 
4½, red MONTREAL 10 JUL 1845 L.C double split ring on reverse, filing folds, still very fine. Est. 200+ ............. Photo ..... 

137  1848 Folded cover with very fine strike of red SAINT ANNE LA POCATIERE L.C ms 225 July 1848 to Montreal, rated 
ms Paid 4½, filing fold and stains, still fine. Est. 100+ ........................................................................................... Photo ..... 

138  1842 Folded letter with very fine strike of red SAINT - FRANCOIS L.C ms 27th Sept 1842 to Montreal, rated ms ‘Free 
Gill PM’, red MONTREAL 28 SP 1842 L.C double split ring receiver on front, heavy filing fold, o/w vf. Est. 150+ Photo ..... 

139  1834 Folded cover with very fine strike of SAINT - GREGOIRE L.C. ms 11 Augt 1834 to Quebec, rated ms 9, filing 
folds, very fine. Est. 150+ ...................................................................................................................................... Photo ..... 

140  1841 Folded letter with very fine strike of ST. LAURENT L. C. ms 27 ? 1841 to Montreal, rated ms Paid 9, filing fold, 
very fine. Est. 250+ ................................................................................................................................................ Photo ..... 

141  1843 Folded cover with very fine strike of red SAINT - PAULS BAY L.C ms 1 March 1843 to Quebec and corrected to 
Kingston, rated ms ‘Free Kano PM’, red QUEBEC 3 NOV 1843 L.C and red KINGSTON 5 NO 1843 U.C. double split 
rings on reverse, filing fold, very fine. Est. 150+ .................................................................................................... Photo ..... 

142  1839 Folded MONEY LETTER with very fine strike of italic ST. PIE L. C ms 16 Jany 39 to Montreal, rated ms Paid 9, 
light all over toning, and filing folds, still fine. Est. 150+ ......................................................................................... Photo ..... 

143  1845 Folded cover with very fine strike of SAINT THERESE DE BLAINVILLE L.C. ms 16 May 45 to Montreal, rated 
ms 4½, filing folds, still very fine. Est. 100+ ........................................................................................................... Photo ..... 

144  1833 Folded letter with very fine strike of red STANSTEAD MAY 6 LOWER - CANADA internally dated 1833 to 
Waterloo Vill(age). rated ms Paid 4½, light all over toning, still fine. Est. 300+ ..................................................... Photo ..... 

145  1834 Folded letter with very fine strike of red italic STANSTEAD MAY 6 L.C. internally dated 22 Jany 1834 to Quebec, 
rated ms 11, light all over toning, still fine. Est. 100+ ............................................................................................. Photo ..... 

146  1847 Folded cover with very fine strike of red STUKELEY L.C ms 10 June 47 to Montreal, rated ms Paid 7, filing folds, 
very fine. Est. 100+ ................................................................................................................................................ Photo ..... 

147  1846 Folded cover with very fine strike of oxidizing red SUTTON L. C. ms 4 Feb 1846 to Montreal, rated ms 7, 
MONTREAL 8 FE 1846 L.C double split ring on reverse, filing folds, toning, and opening tears, o/w vf. Est. 150+Photo ..... 

148  1849 Folded cover with very fine strike of red TROIS PISTOLES L.C ms 19 Dec 49 to Montreal, rated ms Paid 4½, 
red QUEBEC 21 DEC 1949 L.C. and MONTREAL 23 DE 1849 L.C double split ring cancels on reverse, heavy filing 
fold and stains, still fine. Est. 100+ ........................................................................................................................ Photo ..... 

149  1846 Folded cover with very fine strike of red WATERLOO - SHEFFORD L.C. ms 3 Sept 46 to D. B. Papineau in 
Montreal, rated ms 4½, PAID handstamp, red MONTREAL 5 SP 1946 L.C. double split ring cancels on reverse, heavy 
filing fold and stains, still fine. Est. 100+ ................................................................................................................ Photo ..... 

150  1840 Folded letter with very fine strike of red WILLIAM HENRY 12 JA 1840 L.C. to Montreal, rated ms 4½, stains, still 
fine. Est. 200+ ....................................................................................................................................................... Photo ..... 

151  1843 Folded MONEY LETTER with very fine strike of red YAMACHICHE L.C. ms 8 Oct 1843 to Montreal, rated ms 
Free and Riches PM, red MONTREAL 9 OC 1843 L.C. double split ring on reverse, filing fold, very fine. Est. 100+Photo ..... 

COVERS WITH STAMPS 
152  OLD TIME DEALERS STOCK Over 1600 Stampless to 1980s covers, with Advertising with Hotels, Airmail, Flag 

cancels, Centennials, Foreign destinations from and to, Military, O.H.M.S., RPOs, Registered, Special Deliveries, 
Squared Circles, Stationery, etc, all neatly priced, mostly f-vf. Inspect. (Old Retail $7323) ............................................  ..... 

153  PERTH COUNTY: Over 260 Huron Tract cards/covers, 1857-1967, all small towns - Amulree (6), Anderson (7), Avon 
Bank (4), Avonton (5), Berryland (2), Bornholm (6), Brodhagen (11), Brunner (8), Carlingford (9), Carmunnock (2), 
Conroy (3), Cromarty (9), Fairview, Fish Creek, Fullarton (6), Gads Hill (10), Gowrie (4), Hampstead (5), Kenneyville, 
Kennicott (3), Kinkora (7), Kuhryville (3), Lisbon (2), Mahaffey (2), Metropolitan, Monkton (18), Motherwell (8), Munro 
(10), Nitherburg (3), Prospect Hill (2), Rannoch (6), Rostock (9), Russeldale (7), St Pauls Stn (9), Science Hill (11), 
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Sebringville (29), Staffa (15), Tavistock (3), Wartburg (5), Woodham (12). Many better $50 and up covers here incl 
Small Queens, registered, multi-frankings, picture postcards, etc. Quality varies but mostly f-vf. Inspect. Est. 1500+ ...  ..... 

154  15: FIVE CENT: VERMILION pair, (pos 39,49), appears as handmade wrapper torn and trimmed at both ends, with 
QUEBEC 22 MY 67 CE small cds, to St. Joseph, appears fine. Est. 100+ ........................................................... Photo ..... 

155  Approximately 100 covers mostly Small Queens to Peace issue, including Advertising, Airmail, Dead Letter Office, 
Foreign destinations, Registered, Squared Circles, some stampless and stationery, plus some Ephemera and L. A. 
Davenport (dealer) correspondence, mixed condition, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 300+ ................. Photo Online ..... 

156  SMALL QUEENS: 35,41: 1¢ yellow pair and 3¢ vermilion tied to Washington D.C. return cover by ST ANDREWS N.B 
split ring to ENGLAND, and RE-DIRECTED to SWITZERLAND with LONDON S W 2 SP 91 small circle S.W. 19 
duplex on front, LONDON S W 27 AU 91 and GENEVA 4.IX.91 receivers on reverse rough opening at top, still fine. 
Est. 100+ ............................................................................................................................................................... Photo ..... 

157  LEGISLATIVE MARKINGS: SENATE CANADA Red Crowned circle 25 AU 05 (broken appears like 03) on “THE 
SENATE CANADA” envelope to FRANCE but not allowed, then 2¢ carmine and 8¢ Numerals paying 10¢ double letter 
rate added and tied by OTTAWA 25 AU 05 duplexes, 4 SEPT receiver on reverse, partial flap missing and toning, still 
fine. Ex. Brigham. Est. 400+ .................................................................................................................................. Photo ..... 

158  89: Two 1¢ green Edwards, tied to cover by VANCOUVER B.C. 25 JAN 1910 cancel and purple oval VAN. & NAAS 
R.P.O. Str. PRINCESS BEATRICE, some soiling and open tears, still fine. Est. 250+ ......................................... Photo ..... 

159  103: TWENTY CENT: BROWN, tied to 1899 revalued 3¢ plus 2¢ stationary by TORONTO 6 JUN 10 cds’, Registered 
to Detroit USA, purple DETROIT, MICH 7 JUN 1910 REGISTERED receiver on reverse, fine. Est. 750+ ........... Photo ..... 

160  91,92,93: 5¢, 7¢, and 10¢ Edwards tied to Registered cover by R in circle and 10¢ also tied by dotted MONTREAL 12 
OC 11 cds to GERMANY, NURNBERG 22 OCT 11 receiver on reverse, colourful cover, opened at bottom, very fine. 
Est. 350+ ............................................................................................................................................................... Photo ..... 

161  89,90,94,104: 1¢, 2¢ (3), 20¢ Edwards, 1¢ green Admiral and Bahamas Special Delivery oxidized, tied to Registered 
cover by WINNIPEG 17 JAN 17 cds’ to BAHAMAS, green Registered adhesive, with three different NEW YORK 
REC’D, and NASSAU 30 JAN 17 receiver on back, colourful cover, fine. Est. 500+ ............................................. Photo ..... 

162  106,MR1,etc: 2¢ carmine, 1¢ green WAR TAX and BAHAMAS Special Delivery (E2 sold in Canada) on Marsden 
House Alexandra Bay N. Y. (USA) envelope, all tied by TORONTO 13 OCT 17 CANADA duplexes, E2 oxidized with 
NASSAU BAHAMAS SON cds, to Nassau BAHAMAS, couple creased one through E2 and rounded corners. Ex B 
Nesbitt. Est. 250+ .................................................................................................................................................. Photo ..... 

163  98,101,74: QUEBEC 2¢ and 10¢ plus two ½¢ LEAFS tied to 13¢ double weight drop REGISTERED cover by OTTAWA 
ONT AM 24 JUN 22 S.O. STEWARTON ONT, opening tears, seldom seen Sub Office Est. 200+ ...................... Photo ..... 

164  150: 2¢ Scroll tied by Brilliant, BC P.O. No 9079 DUKABOUR fancy cancel to preprinted envelope, some water staining 
on reverse flap, still fine. Est. 250+ ........................................................................................................................ Photo ..... 

165  108,E1: 3¢ brown (wet), and two 1898 10¢ Special Delivery stamps paying 23¢ letter rate all tied by ANNAPOLIS 
ROYAL 16 JUN 23 N.S. cancels, to Ottawa, OTTAWA 18 JUN 23 CANADA receiver on reverse, opening tears and 
wrinkles, appears fine. Est. 150+ .......................................................................................................................... Photo ..... 

166  119: 20¢ olive green (dry), tied to Registered UPU cover by RARE MONTREAL / 14 / 9 JAN / 25 / CANADA STATION 
C duplex to FRANCE, multiple Montreal cancels on reverse, no receiver, folded, still clean and fine. Est. 300+ . Photo ..... 

167  120,122: CIRCULARS two receipts tied by KITCHENER ONT cds, 50¢ by ‘27 cds and $1 by 23 OC 26 cds, clean and 
very fine. Est. 200+ ................................................................................................................................................ Photo ..... 

168  120,122: 50¢ black brown and $1 orange pair with OTTAWA ONTARIO precancels on Edmonton Alberta ‘Exceptions 
Circular Receipt’, taped tear at bottom into bottom stamp, still appears fine. Est. 150+ ........................................ Photo ..... 

169  143: 1927 3¢ Confederation (5) tied to cover, VANCOUVER 21 AU 30 to Hurricane Relief Commission PUERTO RICO, 
double weight Airmail letter rate, boxed Air Mail hs, enclosure, no back stamps, fine. Est. 200+ ......................... Photo ..... 

170  243,244: 20¢ pair and 50¢ Pictorial on Shawnigan Lake School Airmail cover ‘Via Pan-American Airways’ to HONG 
KONG with SHAWNIGAN LAKE BC cancel and light boxed NOT OPENED BY CENSOR cancel, some foxing on 
stamps, appears fine. Est. 150+ ............................................................................................................................ Photo ..... 

171  233: 3¢ carmine George VI, tied to preprinted cover to Jerusalem PALESTINE by WINNIPEG 15 DEC 1938 MAN. 
slogan cancel underpaying 8¢ double weight UPU surface rate, with T 30 Centimes converted to 14 Miles with 10 (J14) 
+ 4 (J17) Postage Dues added cancelled JERUSALEM 5 JA 39 and erroneously marked with hs “PLEASE ADVISE 
YOUR CORRESPONDENTS THAT THE RATE FROM CANADA IS SIX CENTS PER HALF OUNCE. Est. 300+Photo ..... 

172  1941 INTERRUPTED MAIL: Worn cover OTTAWA 15 DEC 1941 V slogan cancel (stamp missing) to ENGLAND, with 
RECEIVED FROM H. M. SHIPS cancel, sunk by U-Boat, and purple DAMAGED BY SEA WATER hs, usual folds and 
edge faults. Est. 150+ ............................................................................................................................................ Photo ..... 

173  273: $1 Ferry tied to large colourful Registered sextuple weight cover by QUEBEC P.Q. 20 FE 48 SUB No 5 cds to 
FRANCE, with same cancels, MONTREAL 21 FEB 48, and PARIS 24 2 1948 cancels on reverse, open tears, still fine. 
Est. 300+ ............................................................................................................................................................... Photo ..... 

174  271-273: 20¢, 50¢ and $1 Ferry (2) tied to large 18 times UNITED FARMERS CO-OPERATIVE Airmail cover by 
TORONTO JUN 1948 roller to SWITZERLAND, no receiver on reverse, wrinkles to do contents, fine. Est. 250+ Photo ..... 

175  1949 Illustrated TORONTO STAR advertising cover with TORONTO 13 APR 49 4¢ meter cancel to DENMARK, short 
paying the 5¢ UPU letter rate with purple T6 (centimes) marking plus 2 (J26) and 10 (J30) Danish Postage Dues 
added, some wear and opening tears. Est. 100+ .................................................................................................. Photo ..... 
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176  249,255,269,C9,etc: Large cover from Netherlands XII 1949 to Brockville Canada then franked with Canadian 1¢, 5¢ 
War, 7¢ Air, 10¢ Peace and 2¢ Postes Postage tied by BROCKVILLE 24 DE 49 cds’ and addressed to INDONESIA, 
with contents in Dutch stating that the Mailman returned the letter as “ALL AROUND THE WORLD LETTERS are not 
allowed”... interesting cover. Est. 120+ .................................................................................................................. Photo ..... 

177  Austrian 1.70s Registered Airmail Stationery cover Salzburg 30.V.51 AUSTRIA to CANADA with 1948 to 1949 80g, 
3s, 5s Costumes and 10¢ Special Delivery (E10) and adhesive added, MONTREAL A.M.F 1 JUN 51 P.W., MON & 
TOR R.P.O. 2 JUN 51, COBURG cancels on reverse, flap missing otherwise fine. Est. 150+ ............................. Photo ..... 

FIRST DAY COVERS 
178  Over 500 mostly different 1949 to 2007, mostly unaddressed including $ vals, PBs, Cachets, with COLE, Rose Craft, 

etc, mostly clean and f-vf. Inspect. Est. 300+ ..................................................................................................................  ..... 
179  Over mostly different 1954 to 1994, some with cachets, mostly Canada Post, many with PBs, plus over postcards, 

mostly clean and f-vf. Inspect. Est. 200+ .........................................................................................................................  ..... 
180  Over 1700 mostly Canada Post, 1960 to 2020, 1980s on unaddressed, mostly clean and f-vf. Inspect. Est. 400+ ........  ..... 
181  Approx 450 covers, 1965 to 1983, including, 1976 Olympics, many with blocks of four, some plate blocks, some better 

cancels on earlier covers, most appear f-vf. Inspect. Est. 250+ ......................................................................................  ..... 
182  Over 850 mostly 1969 to 1982, some to 2010, duplication with singles and blocks, most with Post Office cachet, couple 

hundred additional Canadian covers 1950s to 1990s, some with corner advertising, many to foreign destinations, US, 
GB and French BOB and Revenues, some condition issues, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 250+ ...........................  ..... 

183  A WOOD: 190 various 1985 to 1993, many appear HAND PAINTED, some similar duplication, colourful, mostly f-vf. 
Inspect. Est. 300+....................................................................................................................................... Photo Online ..... 

184  POSTAL STATIONERY: RAILWAY AND STEAMSHIP PICTORIAL POST CARDS: Eight used and one unused 
postal stationery cards, used 1898 to 1928, most with either Canadian Pacific Railway Co. ‘Freight Advice’ or 
‘Statement of Earnings’ printed in black on the reverse, appears f-vf. Est. 200+ ....................................... Photo Online ..... 

185  P6,35: 1¢ and 1¢ reply card with additional 1¢ Small Queen tied by SLUGGETT 16 JU 93 B.C split ring (RF E) to 
ENGLAND, VICTORIA BC 16 JU 93 CANADA on reverse, some toning, still fine. Est. 250+ .............................. Photo ..... 

186  P26: EDWARD 2¢ blue UPU AROUND THE WORLD card with TORONTO STATION C ONTARIO 14 MR 07 large 3 
ring cancel plus US 1¢ Franklin (300) and 2¢ Washington (319), and Switzerland 10c orange (), with many receivers 
and transits mostly on back, multiple creases and a tear, still interesting. Est. 250+ ............................................ Photo ..... 

187  P83: 6¢ on 2¢ blue UPU card, with HALIFAX ? 22 CANADA cds to CZECHOSLOVAKIA, used in period, very fine. 
Est. 500+ ............................................................................................................................................................... Photo ..... 

PENCE PROOFS UCS Cat Val 
188 P 2TCv: SIX PENCE: PLATE PROOF, GREY with vertical ORANGE SPECIMEN on india, very fine ..................... Photo 300 
189 P 2TCxi: SIX PENCE: PLATE PROOF, GRAY BLUE with vertical CARMINE SPECIMEN on india, very fine ........ Photo 350 
190 P 3Pi: TWELVE PENCE: PLATE PROOF, BLACK with vertical CARMINE SPECIMEN on india on card, minute toned 

spot appears very fine ........................................................................................................................................... Photo 2500 
191 P 3Piii: TWELVE PENCE: PLATE PROOF, BLACK with vertical GREEN SPECIMEN on india, minute thin, otherwise 

very fine. RARE ..................................................................................................................................................... Photo 6500 
192 P 8Pi: HALF PENCE, ROSE, with vertical GREEN SPECIMEN, on india, large margins, very fine ......................... Photo 300 

PENCE ON LAID PAPER 
193  1: THREE PENCE: RED, laid lines, used, light SON target, full to large margins, slight oxidization at top, still finePhoto 800 
194  2: SIX PENCE: SLATE VIOLET, laid lines, used with target cancel, four large margins, light purple ownership mark on 

reverse, very fine. .................................................................................................................................................. Photo 2000 
195  2: SIX PENCE: SLATE VIOLET, laid lines, used, light target cancel, large to very large margins, very fine. ........ Photo 2000 

THREE PENCE ON WOVE PAPER 
196 () 4: RED, full margins, unused, light internal crease appears very fine. 1983 PF Cert ............................................ Photo 1250 
197  4: RED, strip of three tied to large cover by target cancels, to Hamilton C.W., with red STEAMBOAT-LETTER-QUEBEC 

9 AU 1852, next day red MONTREAL receiver on reverse on split ring C.W. cancel, folded and separating through first 
stamp. Est. 200+ ........................................................................................................................................ Photo Online ..... 

198  4d var: RED on THIN PAPER, full to very large margins showing part of next stamp at right, tied by target to cover from 
QUEBEC 25 MAR 1854 to Kingston, 29 MR receiver on back, light filing fold, fine .............................................. Photo 350 

199  4i: DEEP RED, large even margins, tied by target to cover from MONTREAL 24 AP 1855 to Kingston, 27 AP receiver 
on back, light filing fold, fine. ................................................................................................................................. Photo 350 

200  4xi: SCARLET VERMILION, THIN PAPER,, good to large margins, used, target cancel, very fine ...................... Photo 350 
201  5: SIX PENCE: SLATE GREY, used, target cancel, full to jumbo margins, very fine ............................................ Photo 1600 
202  7: TEN PENCE: BLUE on THIN PAPER, full to very large margins, tied by 4-ring-34 and red PORT SARNIA 3 FEB 

1857 cds to full Trans-Atlantic front (with intact top backflap) to Glasgow, fine strike of scarce red italic PAID 8d Stg at 
top and red LIVERPOOL PAID PACKET LETTER 14 FEB transit on front, 15 FEB arrival on backflap, some cover 
ageing, filing fold and discolouration spots, appears fine. 1996 Brandon Cert. ..................................................... Photo 3000 

203  8: HALF PENNY: ROSE, used, clear to jumbo margins showing Raw of inscription UL, light horizontal crease, appears 
very fine ................................................................................................................................................................. Photo 500 
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UCS Cat Val 
204  8i: LILAC ROSE, large to very large even margins, tied by Toronto grid to folded Insurance Company CIRCULAR dated 

20th October, 1858 to Martintown and FORWARDED to Williamstown, 28 OC Ancaster transit on back, some fold 
separation, still fine and scarce. 1984 Greene Cert ............................................................................................... Photo 1200 

205  9: SEVEN AND A HALF PENCE: GREEN, full margins to just into UR, partial 4-RING-2(?) cancels, appears finePhoto 2000 
206  9: GREEN, used, light 4-RING, full to large margins, very fine .............................................................................. Photo 5000 
207  PERFORATED PENCE: 11: HALF PENNY: ROSE, used, 4-RING-15 (Guelph U.C.), perfs into design and couple 

missing, appears fine ............................................................................................................................................ Photo 500 
208  11: HALF PENNY: ROSE, used, heavy cancel, small faults, appears fine ........................................................... Photo 500 
209  12: THREE PENCE: RED, used, 4-RING-18 (Goderich U.C.), usual centering, (PP A81), nibbed perf, appear fine. Ex 

Huff ........................................................................................................................................................................ Photo 300 
210  13: SIX PENCE: BROWN VIOLET, used, just 4-RING, clear all around, thins and corner crease appears fine ... Photo 2500 

FIRST CENTS 
211  14/17,etc: Thirty-five covers mostly single frankings with 1¢, 5¢ (29), 10¢ (2) including Advertising, Small Queen 3¢ 

(1), 6¢ bisect, couple oxidized, quality a bit mixed, great lot for people interested in Plating and cancels, much is f-vf. 
Inspect. Est. 250+....................................................................................................................................... Photo Online ..... 

212 P 16P: TEN CENT: PLATE PROOF, BLACK BROWN on india, large even margins, very fine ............................... Photo 500 
213  16: TEN CENT: BLACK BROWN, perf 11¾, (Whitworth PO 1A, brownish black) with bold (plugged-up) 4-RING-21, 

some (mostly) minor perf faults but still a premium example of this rare first printing, well-centered and almost very fine
 .............................................................................................................................................................................. Photo 3500 

214  16: (PO 1A), perf 11¾, perfs well into stamp, many perf disks still attached, tied to cover by target cancel with Granby 
C.E 25 JY 1859 to Willsboro Centre, Montreal LC 26 JY 1859 receiver on reverse, some toning, still RARE. 2002 
Greene Cert ........................................................................................................................................................... Photo 9000 

215  17: perf 11½ PO 2B, 2C, 3C, 4A, 4B, 8B, perf 12x11½ PO 14C and perf 12 PO 24A and 24C, couple small or minor 
faults, good reference. Est. 120+ ............................................................................................................... Photo Online ..... 

216  17: MAROON, perf 12x11¾ (PO 17A) tied to cover by TORONTO SCARIFYING GRID, with TORONTO CW DE 29 
1863 A2 split circle, to St Mary’s Ohio, no receiver, reduced at left and damaged UL, some toning. Est. 100+ .... Photo ..... 

217  17: perf 11¾, (Purple Brown 3A), rare, with fault UL tied by diamond grid bars cancel to small printed manila CROSS-
BORDER ENGINE BOILERS, JAMES CURRIE BOILER & BLACKSMITH, TORONTO advertising cover with 
illustration of a large boiler in BLUE decorative shield. TORONTO UC 4 AP 1860 double split circle in black on front. 
No receiver. Back and edge faults otherwise appears fine. Est. 200+ ................................................................... Photo ..... 

218  18ii: TWELVE AND A HALF CENT: GREEN, exceptionally well-centered with deep rich colour, quite fresh with full 
(dulled) og, a few minor perf problems, still most attractive and appears very fine ............................................... Photo 1500 

LARGE QUEENS 
219 () 21/30,vars: ½¢ (22 including 5 Spur varieties and 3 perf 11½x12), 1¢ brown red, 2¢, 12½¢ and 15¢ (21) in various 

shades, all appear unused, mostly except 15¢ without gum, a bit mixed, appear mostly fine .................... Photo Online 4650 
220  21-30: Fifteen used and six mint og (½¢ and 15¢(5)), with shades and cancels, appears mostly f-vf ........ Photo Online 1210 
221  22,24: 1¢ brown red and 2¢ green, tied by neat matching grids to each other and attractive cover with Grand Lodge 

of the Order of British Templars, New Brunswick surrounding a THREE MASTED SAILING SHIP illustration, used 
from P. O. SALISBURY 2 FE 1869 to St John, partial receiver on back, trimmed at right, a choice and very attractive. 
Est. 750+ ............................................................................................................................................................... Photo ..... 

222  22a: ONE CENT: BROWN RED, with full E. of WATERMARK, light corner crease UL, few dullish perfs, still most 
attractive with neat cancel and very fine centering. Est. 200+ ............................................................................... Photo ..... 

223  23: ONE CENT: YELLOW ORANGE, very rare DOUBLE PERFORATION on left side showing edges of next stamp 
on perf tips, faulty but appears vg. Est. 100+ ........................................................................................................ Photo ..... 

224 F 24: TWO CENT: GREEN, LITHOGRAPHED FORGERY, tear at bottom, still attractive. Est. 100+ ...................... Photo ..... 
225 () 24i: EMERALD GREEN, fresh, unused, attractive, well-centered and almost very fine ........................................ Photo 800 
226 E BRITISH AMERICAN BANK NOTE COMPANY TRADE SAMPLE SHEET (208 x 130mm) Circa 1885 to 1888, 

Engraved Printing in Two Colours - Black with Green under print, on India Proof Paper showing Victoria Widow Weeds, 
Jacques Cartier, and other vignettes, engine turned scrolls, value tablets and more, vertical crease and minor edge 
tears, otherwise a lovely exhibition showpiece, possibly unique. Est. 3000+ ............................................... Front Cover ..... 

SMALL QUEENS 
227  34-47,vars: Stock of over 370 mint or unused, including ½¢ (84), 1¢ (75 including perf 11½x12 and 5 Orange), 2¢ (28), 

3¢ Montreal (4), Ottawa (67), 5¢ Montreal (23), Ottawa (17), 6¢ Montreal (7), Ottawa (17), 8¢ (23), 10¢ Montreal (2), 
Ottawa (8), 20¢, and 50¢ (4), with printings, perfs, shades, quality a bit mixed with toned and disturbed gum, some 
regummed, much is f-vf. Huge Cat Val. Inspect. Est. 3000+ ...................................................................... Photo Online ..... 

228  34: HALF CENT: BLACK, fresh, full og, nh, tremendously well-centered with balanced JUMBO margins on all four 
sides, a real gem. Est. 100+ .................................................................................................................................. Photo ..... 

229 P 40P: TEN CENT: PLATE PROOF on card in colour of issue, very fine ................................................................. Photo 600 
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UCS Cat Val 
230  45a: DULL ROSE (Ottawa), brilliant fresh, full og, exceptional centering, nh, extremely fine. 2012 Greene Cert (stating 

No 45).................................................................................................................................................................... Photo 2400 

JUBILEES 
231  50-58,60: Stock of mint with ½¢ (9), 1¢ (67), 2¢ (22), 3¢ (33), 5¢ (17), 6¢ (3), 8¢ (17), 10¢ (2), 15¢ (7) and 50¢, including 

blocks, some disturbed gum, plus some unused not included in totals, appears mostly f-vf. Inspect. ........ Photo Online 5134 
232  50-61: ½¢ to $1 complete, 55 mint including 8¢ (10), 10¢ to 50¢ (2 each), and six used, some mostly small faults incl 

$1, appears mostly f-vf ............................................................................................................................... Photo Online 2978 
233  50-60: ½¢ to 50¢ used with cds and Flag cancels, plus extra 1¢ (2), 2¢ and 3¢ (2), f-vf ............................ Photo Online 681 
234  53: THREE CENT: BRIGHT ROSE, very fresh, full og, nh, extremely fine. Est. 100+........................................... Photo ..... 
235  53: - lovely shade, very fresh, full og and WIDE JUMBO margins, nh, superb. Est. 100+ ..................................... Photo ..... 
236  54: FIVE CENT: DEEP BLUE, rich dark colour and quite fresh, full og, nh, very fine ............................................ Photo 300 
237  59: TWENTY CENT: VERMILION, brilliant fresh, og, nh, light internal bend, still fresh and very fine. 2016 Greene Cert

 .............................................................................................................................................................................. Photo 1350 
238  62: TWO DOLLAR: DARK PURPLE, mint, og, hr, fresh and fine .......................................................................... Photo 1000 
239  62: - used, UNION STN TORONTO roller, fine ..................................................................................................... Photo 300 
240  63: THREE DOLLAR: YELLOW BISTRE, mint og, light bend at right, fresh and fine ........................................... Photo 1200 
241  63: - used, Montreal Que roller, fresh and fine ...................................................................................................... Photo 800 
242  63: -smudge cancel, minute shallow thin appears fresh and very fine ................................................................... Photo 800 
243  64: FOUR DOLLAR: PURPLE, mint og, light internal bend, fresh and fine ........................................................... Photo 1200 
244  65: FIVE DOLLAR: OLIVE GREEN, mint og, light bend, very fine ........................................................................ Photo 2000 
245  65: - used, corner cds, fresh and fine .................................................................................................................... Photo 800 

LEAFS 
246  LEAFS: 66-73,87: Stock of over 440 mint plus Provisional Surcharge (97), with ½¢ (150), 1¢ (34), 2¢ (80), 3¢ (25), 5¢ 

(19), 6¢ (18), 8¢ (13), and 10¢ (7), quality mixed, some without gum, much is f-vf. Inspect. ..........................................  9755 
247  67: ONE CENT: BLUE GREEN, full og, nh, very fine ............................................................................................ Photo 240 
248  69: THREE CENT: CARMINE, mint og, nh, superb JUMBO ................................................................................. Photo 375 
249  72: EIGHT CENT: ORANGE, rich colour, BLOCK OF SIX, nh and very fine ........................................................ Photo 8100 

NUMERALS 
250 P 74P-84P: ½¢ to 20¢ 10 vals complete PLATE PROOFS on india on card, in colour of issue, vf or better ............ Photo 4000 
251  74-84,88: Stock of over mint plus Provisional Surcharge (100), with ½¢ (116), 1¢ (35), 2¢ purple (32), 2¢ carmine (44), 

3¢ (28), 5¢ (18) , 6¢ (6), 7¢ (22), 8¢ (3), 10¢ (10), and 20¢ (5), quality mixed, some without gum, much is f-vf. Inspect.
 ........................................................................................................................................................................................  13854 

252  74: HALF CENT: BLACK, nh, JUMBO, superb Est. 100+..................................................................................... Photo ..... 
253 () 74iv: - IMPERFORATE PAIR, without gum as issued, creased at left, appears very fine ..................................... Photo 300 
254 () 75vi: ONE CENT: PALER GREEN, IMPERFORATE PAIR on vertical wove paper, without gum as issued, very 

fine ........................................................................................................................................................................ Photo 900 
255  77: TWO CENT: CARMINE, Die I, tied to HOTEL DAVIS CHARLOTTETOWN P.E. ISLAND cover by 20 JU 00 

CH’TOWN & TIGNISH M.C. R.P.O. cancel, (Ludlow MA52) to Sussex N.B. with 20 JU 00 receiver, clean and very fine, 
ex Greene. Est. 75+ .............................................................................................................................................. Photo ..... 

256 () 77d: TWO CENT: CARMINE, IMPERFORATE BLOCK OF FOUR, without gum as issued, minute natural inclusion, 
otherwise extremely fine. 2008 PF Cert................................................................................................................. Photo 3000 

257 () 77d: TWO CENT: CARMINE, Die II, LR margin IMPERFORATE PAIR, without gum as issued, minute thin bottom of 
right stamp, light internal creases in selvedge, appears very fine ......................................................................... Photo 750 

258 () 79ii: FIVE CENT: BLUE, IMPERFORATE PAIR, without gum as issued, very fine............................................... Photo 900 
259  80: SIX CENT: BROWN, mint pair, nh, fine ........................................................................................................... Photo 400 
260  82: EIGHT CENT: ORANGE, mint og, fine ............................................................................................................ Photo 400 
261 () 82ii: - IMPERFORATE PAIR, without gum as issued, very fine ............................................................................ Photo 900 
262 () 83ii: TEN CENT: BROWN VIOLET IMPERFORATE PAIR, without gum as issued, very fine .............................. Photo 900 

MAPS 
263  85-86,vars: Seventy-two mint in various colours, appear mostly f-vf .......................................................... Photo Online 1800 
264 85,86,etc: Collection of 21 mint one og with signature of Sir William Mulock, six used and six covers including Mourning, 

Advertising, one cover annotated “..Commemorating 93rd Birthday...” dated 19 JAN 37 with questionable signature, 
with shades, cancels, varieties, partial center lines, many noted as to Plate position, a bit mixed, appears mostly f-vf. 
Inspect. ....................................................................................................................................................... Photo Online 771 

265 () 86a: 2¢ black, blue, and carmine, IMPERFORATE PAIR, very fine. (Only 200 issued) ........................................ Photo 700 
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UCS Cat Val 
266 () 86a: - IMPERFORATE PAIR, no gum as issued, internal crease top stamp at left, appears very fine. (Only 200 issued)

 .............................................................................................................................................................................. Photo 400 
267 () 86a: - LR IMPERFORATE CORNER MARGIN BLOCK OF FOUR, no gum as issued, internal wrinkle in right selvedge, 

still very fine. (Only 200 issued) ............................................................................................................................. Photo 1400 
268  PROVISIONAL OVERPRINTS: 87iii: TWO CENT on 3¢ LEAF, carmine, INVERTED SURCHARGE, slightly disturbed 

og, fine. 2013 Greene Cert .................................................................................................................................... Photo 1000 
269  88: TWO CENT on 3¢ NUMERAL, carmine, nh, SUPERB. Est. 150+................................................................... Photo ..... 
270  88iii: - INVERTED SURCHARGE, og, nh, fine. 2014 Greene Cert........................................................................ Photo 1000 

EDWARDS 
271  EDWARDS: 89-94: Stock of mint with 1¢ (54), 2¢ (59), 5¢ (18), 7¢ (8), 10¢ (3), and 20¢ (4), some toning and hrs, plus 

some unused and imperforates not included in totals, appears mostly f-vf ................................................ Photo Online 7540 
272  90a: TWO CENT: complete top margin left-hand OTTAWA-NO-13 IMPERFORATE SHEET OF 100, horizontal fold at 

centre and two hrs / supports in right selvedge (encroaches on two stamps at centre), the usual light ‘sheet wrinkles’ - 
negligible and a few selvedge edge faults at right, still very fine and a RARE COMPLETE SHEET ..................... Photo 5000 

273  90a: -complete top margin right-hand OTTAWA-NO-14 IMPERFORATE SHEET OF 100, the usual light ‘sheet 
wrinkles’ here and there, a light black printer’s ink mark on one stamp and a couple of tiny edge faults, all negligible, a 
nice post-office fresh COMPLETE SHEET, extremely fine and as nice as they come. ......................................... Photo 5000 

274  93: TEN CENT: BROWN LILAC, nh, fine .............................................................................................................. Photo 450 

QUEBECS 
275 DP 96DP-109DP: ½¢ to 20¢ complete set of LARGE DIE PROOFS on india DIE SUNK on card (230x152mm) 1¢ and 5¢ 

cards trimmed, all with die number and AMERICAN BANK NOTE CO. OTTAWA imprint at bottom, very fine. Est. 
10000+ ......................................................................................................................................................... Back Cover ..... 

276 DP 96DP-103DP: ½¢ to 20¢ small DIE PROOFS, all punched and attached to cards, 1¢ UL corner scrape, 5¢ small toning 
spot, otherwise very fine. RARE. American Banknote Archives. Est. 3750+ ................................................ Front Cover ..... 

277  96-103: Stock of mint with ½¢ (102), 1¢ (46), 2¢ (24), 5¢ (6), 7¢ (11), 10¢ (12), 15¢ (6) and 20¢ (8), some toning, 
disturbed gum, small faults, plus some unused not included in totals, appears mostly f-vf ........................ Photo Online 5830 

278  97: ONE CENT: GREEN, JUMBO margins, fresh, og, minute natural inclusion still nh, extremely fine. Est. 100+ Photo ..... 
279  98: TWO CENT: CARMINE, fresh, og, nh, extremely fine ..................................................................................... Photo 210 
280  98: - og nh, JUMBO Est. 150+ ............................................................................................................................... Photo ..... 

ADMIRALS 
281  104/140,184: Stock book filled with many hundred of mint, including 10¢ plum (12), 20¢ (10), 50¢ (10), $1 (2), coils, 

surcharges, some nh, mostly f-vf. Cat as fine only. Inspect. ............................................................................................  11751 
282  104e: 1¢ deep yellow green, UL top margin strip of 10 with OTTAWA-No-A128 (PO) 365, seven stamps nh, light pencil 

notation in selvedge, overall very fine. Est. 250+ .................................................................................................. Photo ..... 
283  105iv: 1¢ pale yellow, Die II, top plate T - 7 - OTTAWA - No - A 187 PO 901 BF, block of eight, seven nh, fresh colour, 

fine. Est. 150+ ....................................................................................................................................................... Photo ..... 
284  106: 2¢ carmine, five blocks and a pair, mostly well-centered and hinged, illustrating various shades incl a very deep 

rose carmine (not often seen), also a block of 3¢ carmine Die I (nh), attractive f-vf. Est. 150+ .................. Photo Online ..... 
285  107,114,118: 2¢ green (2), 7¢ red brown (2) and 10¢ bistre brown tied by Jasper 2 DE 25 cds cancels to triple UPU 

rate registered cover TO BELGIUM (8¢ 1st oz, 4¢ each additional plus 10¢ registration), opening tears still attractive, 
fine and scarce. Est. 150+ ..................................................................................................................................... Photo ..... 

286  107: 2¢ yellow green, LATHEWORK D INVERTED, two singles one weak and one stronger, both nh, fine ........ Photo 400 
287  107a: 2¢ deep green (wet) on thin paper, rich colour, large margins, fresh and exceptionally well-centered, og, nh, 

extremely fine. Est. 100+ ....................................................................................................................................... Photo ..... 
288  107e: 2¢ green (dry), deep rich colour, block of four, nh and very fine. ................................................................. Photo 360 
289  109: 3¢ carmine, die I, brilliant fresh and mathematically centered with full og, nh, superb. Est. 100+ ................. Photo ..... 
290  109: 3¢ dark carmine, die I, fresh and well-centered, full og, nh, extremely fine. Est. 75+ .................................... Photo ..... 
291  111b: 5¢ grey blue in fresh BLOCK OF FOUR with full og, top pair hr, bottom stamps nh, fine. ........................... Photo 600 
292  111: 5¢ dark blue, Plate No - 1 PO XX, ‘P’ reversed and order number “84” crossed out (new PO # would follow), bright 

colour, well-centered, three nh, fine ...................................................................................................................... Photo 560 
293  112: 5¢ violet (wet), LATHEWORK D-INVERTED, hr, fine ................................................................................... Photo 400 
294  112a: 5¢ violet, thin paper, brilliant fresh, full og, exceptionally well-centered, extremely fine. ............................. Photo 150 
295  112a: - nh, extremely fine. Est. 150+ ..................................................................................................................... Photo ..... 
296  116: 10¢ plum (wet), block of four with OTTAWA-No A9, deep fresh colour, some separation at top, appear finePhoto 840 
297  125-129: PERF 8 VERTICAL COILS, complete in PAIRS (no 3¢ carmine), each selected for centering and freshness 

with full og, 1¢ green with re-entry in right numeral box of right stamp, 2¢ green (dry), 3¢ brown with natural gum skip 
on one stamp, all nh, most extremely fine .................................................................................................. Photo Online 537 

298  136-138: IMPERFORATES 1¢ to 3¢ complete, fresh BLOCKS OF FOUR, fresh, og, nh and very fine ..... Photo Online 1000 
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UCS Cat Val 
299  PROVISIONAL SURCHARGES: 139-140: One and Two Line on 3¢ carmine, fresh, og, nh and extremely fine . Photo 300 
300  139-140: - BLOCKS OF FOUR, full og, first with 3 stamps nh, other with 2 nh, f-vf. ............................................. Photo 530 
301  140a: 2¢ on 3¢ carmine Two Line DOUBLE SURCHARGE, mint og, fine. Bileski backstamp .................. Photo Online 200 

1917 CONFEDERATION TO MODERN 
302  149-159,160-161,etc: 1928-29 SCROLL ISSUE collection of 80 mint and a few precancels, with blocks, Plate pieces, 

booklet panes, etc, f-vf ............................................................................................................................... Photo Online 1361 
303  195-201,205-207,etc: 1¢ to 13¢ Medallion collection over 70 of singles, blocks, coils, dies, Plate blocks, printings, 

precancels, booklet panes, etc, much is nh, appears f-vf ........................................................................... Photo Online 1134 
304  217-222: 1935 MAPLE LEAF 1¢ to $1 complete, nh, very fine .................................................................. Photo Online 262 
305  249/260: WAR ISSUE 1¢ to 20¢ with over 275 mostly different Plate blocks of mostly four, with some cracked Plates, 

many nh, f-vf. Cat as fine only .........................................................................................................................................  2792 
306 E 4¢ INDIAN HEAD ESSAY, COMPLETE SHEET OF 25, full og, minute corner crease lower right still nh and very fine. 

Est. 1500+ ............................................................................................................................................................. Photo ..... 
307 P 293P: 5¢ GEORGE VI without Postes Postage, DIE PROOF die sunk on wove paper (75x74mm) on card (91x98mm) 

in colour of issue with (Die No) X G 881 at top, very fine. Est. 250+ ..................................................................... Photo ..... 
308  363var: 25¢ bottom margin pair with DRAMATIC VERTICAL MIS-PERFORATIONS, nh, striking. Est. 150+ ..... Photo ..... 
309  385,89,96,99: Four different 1959-62 commemorative issues, each in top and bottom MARGIN BLOCKS OF SIX and 

each SIGNED BY THE DESIGNER ‘Helen Fitzgerald’ in margin, nh, very fine and scarce. Est. 150+ .... Photo Online ..... 
310  387i: 5¢ St Lawrence Seaway with RED DOUBLE PRINTED (KISS PRINT), nh, very fine. 2014 Greene Cert ... Photo 2500 
311  CENTENNIALS: 454-465B,543-544,5449-550etc: Stock of many hundreds of mint 1¢ to $1 including plate blocks, 

precancels, booklet panes, tagging, florescence, gums, minor varieties, inks, HB, coils, some used, mostly nh, f-vf. 
(Face val - $406) .............................................................................................................................................................  ..... 

312  503a: 1969 Christmas (6¢) with BLACK OMITTED, very light fingerprint, still nh, almost very fine ...................... Photo 2500 
313  537i: 7¢ AUTUMN MISSING GRAY INSCRIPTIONS, centered, nh, very fine. 2018 Greene Cert ........................ Photo 4000 
314  575aiii: 8¢ Subarctic Indians se-tenant HORIZONTAL PAIR IMPERFORATE BETWEEN, nh, very fine ............. Photo 1250 
315  593xiii: 8¢ Elizabeth, blue, LL corner block of four with IMPERF BOTTOM HALF OF STAMPS AND MARGIN, nh and 

very fine ................................................................................................................................................................. Photo 950 
316  604var: 8¢ coil strip of 17, showing DRAMATIC MISCUT from normal to showing “Canada 8” at top, “Postes/Postage” 

at bottom, nh, very fine. Est. 150+ ......................................................................................................................... Photo ..... 
317  614a: 15¢ Musical Ride IMPERFORATE BLOCK OF FOUR, nh, very fine .......................................................... Photo 1200 
318  716c: 14¢ Queen Elizabeth II WHITE QUEEN - RED COLOUR OMMITTED, untagged, nh very fine .................. Photo 1500 
319  726b: $1 Fundy with BLACK INSCRIPTIONS OMITTED, untagged, nh, very fine. (Approx 200 known) ............. Photo 750 
320  727a: $2 Kluane MISSING SILVER INSCRIPTIONS, nh, very fine ....................................................................... Photo 400 
321  790var: 17¢ Parliament complete sheet of 100 with SHIFTED PERFS, nh, very fine. Est. 100+ ............... Photo Online ..... 
322  841a: (35¢) Doll, bottom margin copy GOLD AND TAGGING OMITTED, nh, very fine ....................................... Photo 1750 
323  878i: 17¢ Mandora, PRINTED ON GUMMED SIDE, MISSING INSCRIPTIONS and UNTAGGED, nh, very fine . Photo 2000 
324  924c: 32¢ “Maple Leaf in Winter”, with BEIGE BACKGROUND and TAGGING OMITTED, nh, very fine ............ Photo 1500 
325  936a: $2 Banff with ALL BLUISH GREEN INSCRIPTIONS MISSING, nh, very fine ............................................ Photo 1500 
326  996ii: 32¢ Nickel discovery SILVER COLOUR DRAMATICALLY SHIFTED, nh, very fine ................................... Photo 500 
327  1164c: 38¢ Queen Elizabeth, lower right margin block of 10 (2x5), the third and fourth rows making an IMPERFORATE 

BLOCK OF FOUR, nh and very fine ..................................................................................................................... Photo 1500 
328  1163var: 38¢ Parliament, perf 13.1x13.6, complete sheet of 100 with DRAMATIC PERF SHIFT going through ‘Canada 

38’, nh, slight separation at bottom, nh striking. Est. 200+ ......................................................................... Photo Online ..... 
329  1166d: 39¢ Flag over clouds, IMPERFORATE PAIR, nh, very fine ...................................................................... Photo 700 
330  1167c: 39¢ Elizabeth, IMPERFORATE PAIR, nh, very fine .................................................................................. Photo 700 
331  1167c: 39¢ Elizabeth, IMPERFORATE BLOCK OF FOUR, nh, very fine ............................................................. Photo 1400 
332  1167d: 39¢ Elizabeth, horizontal pair IMPERFORATE BETWEEN, nh, very fine ................................................. Photo 500 
333  1174i: 59¢ Musk Ox, on Slater paper, perf 14.4x13.8, matched set of Plate blocks of four, nh, very fine .. Photo Online 1000 
334  1179d: 78¢ Beluga Whale, perf 13.1, matched set of corner margin blocks of four, nh, very fine .............. Photo Online 1000 
335  1499b: 1993 Christmas in 43¢ HORIZONTAL BOTTOM MARGIN PAIR IMPERFORATE BETWEEN, nh, very fine and 

EXTREMELY RARE .............................................................................................................................................. Photo 1600 
336 () 1540var: Second World War - 1944 45 (¢) VALUE ERROR unused without gum, very fine. RARE and unlisted. Only 

one we have seen. 2017 Greene Cert and letter of explanation. Est. 500+ .......................................................... Photo ..... 
337  1676a: 4¢ Oyster margin guide dot IMPERFORATE BLOCK OF SIX, light wrinkles in selvedge still nh, vf ......... Photo 3750 
338  1878a: 47¢ Maple Leaf Self-Adhesive BLUE INSCRIPTIONS OMITTED, nh, very fine ....................................... Photo 900 
339  2001a var: 48¢ National Emblems GUTTER MARGIN PAIR, nh, very fine. Unlisted. Est. 750+ .......................... Photo ..... 
340  2001b: 2003 National Emblems 48¢ IMPERFORATE SOUVENIR SHEET, nh, very five, EXTREMELY RARE .. Photo 2000 
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UCS Cat Val 
341  2069var: 49¢ Santa on Sled, IMPERFORATE BLOCK OF SIX, nh, very fine. Est. 500+ ..................................... Photo ..... 
342  COMPLETE BOOKLETS: BK43b: 1¢ green (284a), 3¢ rose violet (286a) and 4¢ dark carmine (287a), panes of three 

each, no rate page, 25 copies, nh, very fine ....................................................................................................................  700 
343  COMPLETE BOOKLETS: BK91d: 1985 Christmas 29¢ Greet More booklet of 10, PERF 12½, 25 unfolded booklets 

nh, very fine .....................................................................................................................................................................  2500 
344  BOOKLET PANES: 196b/488qi: Over 200 complete booklet panes incl Medallion, Mufti, War, etc, duplication, many 

nh, mostly f-vf. Catalogued as fine only. ..........................................................................................................................  959 

BACK OF THE BOOK 
345  BACK OF BOOK: Collection of mostly mint Airs, Special Delivery, and Dues all complete, plus War Tax, O.H.MS. 

perfins, G Officials, Migratory Birds, etc, mostly f-vf. Inspect. Est. 250+ .........................................................................  ..... 

AIRMAIL ISSUES 
346  C1-C9,CE1-CE4, CO1,CO2: Stock of over 1100 mint, with singles, blocks, Plate blocks, O.H.M.S. and G overprints, 

much is nh, mostly f-vf. Cat as fine only. Inspect. ............................................................................................................  7073 
347  C2: 1930 Mercury 5¢ olive brown block of four, nh, very fine ................................................................................ Photo 560 
348  C3a: 1932 6¢ on 5¢, right margin pair with INVERTED SURCHARGE, bottom one nh, fine ................................ Photo 337 
349  C3b: 6¢ on 5¢ DOUBLE SURCHARGE, usual centering, hr, fine ......................................................................... Photo 850 
350  C3c: 6¢ on 5¢ TRIPLE SURCHARGE, usual centering, small hr, fine .................................................................. Photo 200 
351  C3d: 6¢ on 5¢ PAIR, ONE WITHOUT SURCHARGE, supported, fine. Three different backstamp guarantees ... Photo 900 
352  C8var: 7¢ blue, right margin copy showing DRAMATIC MISPERF nh, very fine. Est. 100+ ................................. Photo ..... 
353  C9var: 7¢ deep blue, Plate 1 LR inscription block of four with DRAMATIC MISPERF, nh and vf. Possibly UNIQUE. 

Est. 500+ ............................................................................................................................................................... Photo ..... 

SEMI-OFFICIAL AIRMAILS 
354  ELLIOT-FAIRCHILD AIR SERVICE: CL8,CL8c:,vars (25¢) red on yellow background of swastikas, COMPLETE PANE 

OF 8 showing the ‘tall r’ variety at positions 2 and 4 and with EXTRA ROW OF HORIZONTAL PERFORATIONS 
THROUGH ENTIRE TOP ROW OF SHEET, nh, very fine and EXCEEDINGLY RARE. Est. 1000+ .................... Photo ..... 

355  CL8,CL8c: (25¢) red on yellow background of swastikas, COMPLETE PANE OF 8 showing the ‘tall r’ variety at 
positions 2 and 4, nh, very fine ................................................................................................................... Photo Online 675 

356  CL9c,CL9d: (25¢) blue on yellow COMPLETE PANE OF 8 with upper right stamp INVERTED showing ‘filled-in wing’ 
variety (pos 1), nh, very fine ....................................................................................................................... Photo Online 615 

357  CL9c,CL9d: - with upper right stamp INVERTED showing ‘filled-in wing’ variety (pos 1), nh, very fine ...... Photo Online 615 
358  WESTERN CANADA AIRWAYS: CL40: (10¢) black and pink, COMPLETE SHEET OF 50, nh, fine ....... Photo Online 525 
359  COMMERCIAL AIRWAYS LTD.: CL50,CL50d: (10¢) orange AIR FEE (10¢) cpl PANE OF TEN, showing the ‘break in 

oval’ variety at position 1, nh, fine .............................................................................................................. Photo Online 250 
360  CL50,CL50d: (10¢) orange AIR FEE (10¢) cpl PANE OF TEN, showing the ‘break in oval’ variety at position 1, nh, very 

fine ............................................................................................................................................................. Photo Online 250 
361  SPECIAL DELIVERY: E1-E11,EO1-EO2: Stock of 300 mint mostly with og, mostly f-vf. Cat as fine only. Inspect. .......  5352 
362  E3: 20¢ orange, in fresh centered BLOCK OF FOUR with full og, nh, very fine .................................................... Photo 600 
363  REGISTERED LETTER STAMPS: F1-F3: 2¢ to 8¢, thirty-four mostly mint with og, including shades, mostly f-vf. Cat 

as normal fine. Inspect. .............................................................................................................................. Photo Online 2803 
364  POSTAGE DUES: J1-J40: Stock of over 1000 mint including papers, shades, blocks, Plate Blocks, etc, some nh, 

mostly f-vf. Cat as fine only. Inspect. ...............................................................................................................................  6332 
365  J4: 4¢ violet, right margin (O)TTAWA-No-A2 (PO) 921H imprint block of 6, og, nh, fine Est. 100+ ....................... Photo ..... 
366  J11-J14: 1933-1934 1¢ to 10¢ dark violet cpl, og, nh, mostly extremely fine. ....................................................... Photo 230 

WAR TAX 
367  MR1-MR7: Over 260 mint including 5¢ with INLAND REVENUE WAR TAX ovpt (4), MR3a die II mint and used, shades, 

dies, coils, plus some without gum not included in totals, mostly f-vf. Cat as fine only. Inspect. ................ Photo Online 5570 
368  MR1-MR4,vars: BLOCKS OF FOUR, two shades each except MR3, og, mostly partially nh, f-vf. Est. 150+Photo Online ..... 
369  MR1: 1¢ green, FOUR PLATE PIECES, bottom 295 (crossed out) OTTAWA-No A 6 strip of four, LR OTTAWA-No A 

15 strip of three, OTTAWA-No A 17 and OTTAWA-No A 18 top marginal blocks of 4, fresh, fine. Est. 150+Photo Online ..... 
370  MR2: 2¢ carmine, fresh BLOCK OF FOUR, full og, nh, extremely fine ................................................................. Photo 480 
371  MR2,MR2a: 2¢ carmine, FOUR PLATE PIECES, bottom OTTAWA-No-2A strip of three, UL OTTAWA-No A 6 strip of 

four, (OTTAWA-) No A 7 and OTTAWA-No- A 10 top pairs, fresh, most stamps nh and fine. Est. 150+ .. Photo Online ..... 
372  MR4a: 2¢ + 1¢ brown, die I, nh, almost very fine .................................................................................................. Photo 800 
373  MR5: 2¢ + 1¢ carmine perf 12 x 8, die I, fresh BLOCK OF FOUR, og, top pair hr, bottom stamps are nh tall Jumbos 

(left one with natural gum inclusion), f-vf ............................................................................................................... Photo 240 

OFFICIALS 
374  Collection of over 240 PLATE BLOCKS of mostly four, including Plates, with O.H.M.S., G’s including $Ferry, $1 Fish, 

$Totem, many in matched sets, some duplication, much is nh, some light disturbed, mostly appears f-vf. Inspect. .......  3822 



359

365

372

373

376

381



382

383

384



387

398

399

408

403

407 409

392

394

396

397

401

402

393



UCS Cat Val 
375  O1/O49: Thousands neatly sorted in two stock books, mostly mint O.H.M.S. including 50¢ Lumbering (8), $1 Ferry (5), 

and G overprints, $1 Ferry (5), $1 Fish (4), Plate Blocks, Flying Gs, many nh, mostly f-vf. Cat as fine only. Inspect. ....  5702 
376  PERFORATED OFFICIALS: O249/O10-262: 1942-1943 War issue in blocks of 4, mixed set, O9 type (1¢, 3¢ dark 

rose, 4¢ both, 5¢, 10¢ and 20¢) others type O10, nh, f-vf. .................................................................................... Photo 1636 
377  G OVERPRINTS: O16/O49: Stock of over 330 mint plus over 300 plate blocks and some used, neatly identified and 

priced on 101s and 102s, much is nh, appears mostly f-vf. Inspect ................................................................................  3949 

REVENUES 
378  -QUEBEC: LAW: QL115: $1 Coat of Arms, green and black, 51 copies used, appear mostly f-vf............. Photo Online 6375 
379  SASKATCHEWAN: LAW: SL57-SL60: 1968 issues 5¢ to 50¢ stock of complete sheets of 50 with CANADA BANK 

NOTE CO. imprint, with 5¢ DEX (20), PVA (138), 10¢ DEX (8), PVA (20), 25¢ (37) and 50¢ (168), a few with light 
overall toning and separation, mostly nh, f-vf ..................................................................................................................  97750 

380  YUKON TERRITORY: TERRITORIAL COURT: YL13: 1902 Overprints 25¢ on silver overprint on 10¢ blue, thirty-five 
1949 to 1962, mostly f-vf .................................................................................................................................................  1575 

381 P TOBACCO ISSUES: 1917 SERIES A for 1/8 lb DIE SUNK PROOF in BLACK on india paper (205x76mm) with (Die 
No) X-G - 214, die sunk on cut down card (230x98mm), still very fine. Est. 150+ ................................................. Photo ..... 

382 P 1917 SERIES A for 1/8 lb DIE PROOF in BLACK on india paper (157x11mm) with no Die No, on card (191x39mm), 
very fine. Est. 100+ ................................................................................................................................................ Photo ..... 

383 P 1917 SERIES B for 1/8 lb DIE SUNK PROOF in BLACK on india paper (215x71mm) with (Die No) XG 410, die sunk 
on card (230x115mm), very fine, issued by Canadian Bank Note. Est. 150+ ........................................................ Photo ..... 

384 P MALT SYRUP EXCISE DUTY: 1934 2 POUNDS SERIES A, engraved DIE SUNK PROOF in india (214x81mm) on 
card (229x153mm) in BLACK with (Die No) XG-491, by Canadian Bank Note Co., scarce, vf. Est. 150+ ............ Photo ..... 

CANADA PROVINCES 
385  Two stock books with over 300 mint and used New Brunswick, Nova Scotia, Prince Edward Is and Newfoundland, 

including Pence (mostly faulty), Forgeries, perfs, etc, Cents issues mostly f-vf. Inspect. (Will Cat over $5500) .............  ..... 
386  Thirty mostly different mint and some used with Newfoundland Pence, New Brunswick, and Nova Scotia Cents, and 

Prince Edward Is, mostly clean and f-vf ..................................................................................................... Photo Online 1087 

BRITISH COLUMBIA AND VANCOUVER IS. 
387 F 2F: TWO AND A HALF PENCE: DULL ROSE, FORGERY of unknown origin, with faked grid cancel, thin, still attractive. 

Est. 100+ ............................................................................................................................................................... Photo ..... 
388 F 8: 2 CENTS on 3d brown, Spiro FORGERY, complete sheet of 25, perf 11 with incorrect overprint, couple shallow 

thins in selvedge. Rare. Est. 200+ ......................................................................................................................... Photo ..... 
389 F 16: 25 CENTS 25 on 3d orange, Spiro FORGERY, complete sheet of 25 reinforced, perf 11 with incorrect overprint, 

small stain middle stamp. Rare. Est. 200+ ................................................................................................. Photo Online ..... 
390 F 17: 50 CENTS 50 on 3d pale violet, Spiro FORGERY, complete sheet of 25, with incorrect overprint and perf 11, toning 

spots in selvedge. Rare in complete sheets. Est. 200+ .............................................................................. Photo Online ..... 
391 P NEW BRUNSWICK: PROOFS: 6P-11P: 1¢ to 17¢ PLATE PROOFS basic set on india first two on card, 2¢ corner 

crease appears very fine ............................................................................................................................ Photo Online 445 
392 P 6Piii,6Piv,6Pv,: 1¢ PLATE PROOF DARK VIOLET strip of three with red HORIZONTAL type B, C, and D overprints, 

on india on card, very fine ..................................................................................................................................... Photo 800 

NOVA SCOTIA 
393 P PENCE ISSUES: 1/6P: REPRINTS on thin hard paper of 1d in brown, 3d in blue, 6d in dark green and 1/- in violet 

black, very fine ...................................................................................................................................................... Photo 500 
394 P PENCE ISSUES: 1/6P: REPRINTS: on thin hard paper in blocks of four, 3d in blue, 6d in dark green and 1/- in violet 

black, no 1d, very fine. Est. 350+ .......................................................................................................................... Photo ..... 
395 P PROOFS: 8P/13P: Eleven different PLATE PROOFS on india, including 8TCx, 10TCiii, a couple on card, f-vf... Photo 

Online ........................................................................................................................................................................ 760 
396  8c: 1¢ black, HORIZONTAL PAIR IMPERFORATE VERTICALLY, og, fine ........................................................ Photo 250 
397  8c: 1¢ black, right margin HORIZONTAL PAIR IMPERFORATE VERTICALLY, showing partial IMPRINT, og, finePhoto 250 
398  10: 5¢ blue, mint og, hh, couple shorter perfs at top otherwise appears very fine ................................................. Photo 500 

PRINCE EDWARD ISLAND 
399 P 2: THREE PENCE: TILLEARD REPRINT DIE PROOF (from the original die) in black with white and black surround, 

very fine. Est. 150+ ................................................................................................................................................ Photo ..... 
400  6: THREE PENCE BLUE, complete sheet of 60, og, nh, fine ..................................................................... Photo Online 360 
401  9e: 4d black IMPERFORATE LEFT MARGIN, in pair, nh, fine ............................................................................. Photo 225 
402 P 11: ONE CENT: TILLEARD REPRINT DIE PROOF (from the original die) in black with white and black surround, very 

fine. Est. 150+ ....................................................................................................................................................... Photo ..... 
403  11v: 1¢ brown orange, vertical pair showing IMPERFORATE BOTTOM MARGIN, top stamp has minute adhesion 

otherwise nh, fine .................................................................................................................................................. Photo 200 
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UCS Cat Val 
NEWFOUNDLAND 
404  24/270,etc: Collection of both mint, used, and blocks of mostly four, with Cents, Discovery, Royal Family, Guy, Caribou, 

surcharges, Pictorials, Publicity, Gilbert, shades, printings, etc, some gum disturbance, appears mostly f-vf. Inspect. ..  9823 
405  24/270,etc: Collection of over 150 mostly different mint plus some New Brunswick, Nova Scotia and Prince Edward Is, 

appears mostly f-vf. Inspect. ............................................................................................................................................  1410 
406 Accumulation of mint, used and on cover, Airmails, First Flights, Foreign destinations to and from, Registered, 

Stationery, some post Confederation Canadian adhesives used in Newfoundland, covers mostly 1940s, stamps alone 
Cat over $2000. Plus, many faulty and on piece not included in totals. Inspect. Est. 500+ ........................ Photo Online ..... 

407 () 3: THREE PENCE: GREEN, unused, good margins, very fine ............................................................................. Photo 1400 
408  15Ac: FIVE PENCE CHOCOLATE BROWN, used, clear to large margins, slight toning, appear fine .................. Photo 300 
409  33,57,59,78(2): tied by grid cancels to Registered cover to Koster in GERMANY, ST JOHN’S NFLD 6 MR 09 

REGISTERED cds, red REGISTERED LONDON 22 MR 09, REGISTERED LIVERPOOL, and 23. 3. receiver on 
reverse, plus some pencil notations, fine. Est. 300+ ............................................................................................. Photo ..... 

410  54var: 5¢ dark blue, two DRAMATIC MISPERFS, striking. Est. 200+ .................................................................. Photo ..... 
411 () 163var: 1¢ green, perf 14, unused right margin block of six showing DOUBLE PERFS through bottom two stamps and 

top selvedge, and partial impression of THIRD row of perforations. Striking. 2019 Gratton Cert. Est. 300+ ......... Photo ..... 
412 P 213P: 1933 Sir Humphrey Gilbert 2¢ LARGE DIE PROOF in colour of issue, with REVERSED Die 1094 at top, very 

fine. Est. 300+ ....................................................................................................................................................... Photo ..... 
413  BK3: complete booklet, perf 14 with 1¢ grey black (184b) pane of 4, 2¢ green (186b) 3 panes of 4, 3¢ orange brown 

(187a) pane of 4, LL corner clipped, some foxing on top pane otherwise nh, very fine ......................................... Photo 900 

AIRMAILS
414  C2: 1919 Alcock and Brown, nh, very fine ............................................................................................................. Photo 600 
415  C3: 1921 HALIFAX AIRMAIL, 2¾ mm and 1½ mm spacing in pair, mint og, fine ................................................ Photo 490 
416  C12: 1932 DO-X, nh, fine ...................................................................................................................................... Photo 375 
417  C12: 1932 DO-X, mint, minute spot of missing gum at perfs, nh, very fine ........................................................... Photo 800 
418  C12: 1932 DO-X, light corner crease LL, nh, appears very fine ............................................................................ Photo 375 
419  C12: 1932 DO-X, used, cds, fine ........................................................................................................................... Photo 250 
420  C18: 1933 BALBO, minute gum disturbance appears nh, very fine, 1991 Greene Cert ....................................... Photo 450 
421  C18: 1933 BALBO, (pos 2), mint og, fine .............................................................................................................. Photo 250 
422 P OFFICIALLY SEALED: OX1ii: 1905 PLATE PROOF on india on card in BLACK, affixed to card, very fine ........ Photo 1000 
423  OX1: 1905 issue in black on bluish paper, used with usual vertical crease, fresh, appears very fine.................... Photo 450 

GREAT BRITAIN 
COLLECTIONS AND LARGER LOTS Scott Cat Val 
424  Accumulation of mint and used, Victoria to modern, including Machins, Elizabeth Coronation, on stock cards, 

envelopes, glassines, 102s, usual mixed quality. High Cat Val. Inspect. Est. 400+ ........................................................  ..... 
425  Over 150 mixed mint and used, Victoria to 1960s, including George V Seahorses, some duplication, quality a bit mixed 

appears mostly f-vf. Inspect. ............................................................................................................................................  2140 
426 Collection accumulation of many hundreds of mint and mostly used 1935 to 1990s, £ vals, duplication, quality a bit 

mixed, much appears f-vf. Inspect. Est. 250+ .................................................................................................................  ..... 
427  Over 2000 different, with over 100 perfins, Regionals, Machins, Offices Abroad, varieties, £100 in face, duplication, 

usual mixed quality, much is f-vf. Inspect. (Will Cat over $3600) .....................................................................................  ..... 
428  FIRST DAY COVERS: Over 400 from 1971 to 1996 (incomplete), mostly Edinburgh (Philatelic Bureau) cancellations, 

some 1936 to 2006 Definitives, mixed condition, otherwise fine. Inspect. Est. 300+ .......................................................  ..... 
429  MULREADY ENVELOPES AND LETTER SHEETS: U1: 1d black envelope, A174, red Sheffield 13 JY 1840 on 

reverse, opening tears, fine. (SG ME2 - £550) ...................................................................................................... Photo ..... 
430  U3: 1d black letter sheet, A11, unused, very fine. (SG ME1 - £350) ..................................................................... Photo ..... 
431  CARICATURE STAMPLESS ENVELOPES - SOUTHGATE: No. 3: “PEG-LEG SAILOR”, unused, some foxing, mostly 

on reverse, otherwise fine. Est. 150+ .................................................................................................................... Photo ..... 

VICTORIA 
432  1: PENNY BLACKS, four used copies, (DC), (HK), (OJ) with red MC, and (QD), just into to large margins, appear fine

 ................................................................................................................................................................... Photo Online 1500 
433  1: PLATE 1B (JJ), clear to huge margins, light red MC, corner crease and marginal nicks, appears fine. (SG - 

£375) ..................................................................................................................................................................... Photo ..... 
434  1: PLATE 2 (BA), red MC, fine. (SG - £375) ......................................................................................................... Photo 375 
435  1: PLATE 8 (CH), full to large margins, MC, very fine. (SG - £525) ...................................................................... Photo 525 
436  1: PLATE 3: (GC) clear to full margins, red MC, tied to piece, fine. (SG £500) ..................................................... Photo 425 
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Scott Cat Val 
437  19: TWO PENCE BLUE, two tied to blue preprinted statement annotated, blue LONDON 22 MR 58 small cancel and 

MACCLESFIELD 23 receiver, large red wax seal and open tears, otherwise fine. Est. 150+ ............................... Photo ..... 
438  87: 1/- orange-brown, Heraldic Emblems wmk, og, lh, fine. (SG 163 - £875) ........................................................ Photo 700 

GEORGE V 
439  ½d yellow green Downey Head tied to R.M.S. TITANIC cover by Nottingham 21 May 12 (28 days after in sank) to 

Yorkshire, creased LL, otherwise fine. Est. 150+ .................................................................................................. Photo ..... 
440  189a: 1d red-brown TETE-BECHE PAIR, mint small hr, fine. (SG 420a - £500)................................................... Photo 550 
441  205var, 206var, 207var,207a var: 1929 PUC INVERTED WATERMARKS, ½d, 1d, 1½d, and 1½d booklet pane of 6, 

nh, fine. (SG 434Wi, 435Wi, 436Wi, 435cw - £450) .............................................................................................. Photo ..... 

ELIZABETH II 
442  Collection / accumulation of thousands of mint decimal issues, including booklets, souvenir sheets, 1st (1220), 2nd 

(125), etc, mostly f-vf. (Face val - £2375) ........................................................................................................................  ..... 
443 Collection of mostly Decimal issues to 1980s with mint including blocks, Presentation packs, approx 200 FDCs, very 

few Machins, some earlier used, mint nh, mostly f-vf. Inspect. (Decimal Face val alone - £517) Est. 750+ ....................  ..... 
444  371-374,525-528: 1963 watermarked and 1968 BRADBURY, WILKINSON PRINTINGS 2/6- to £1, collection of over 

90 LL IMPRINT corner blocks of four plus three 2/6- complete sheets, nh, mostly very fine. (SG 595a-598a,760-762 
£1797) .............................................................................................................................................................................  ..... 

445  372var: 5/- Bradbury Wilkinson Printing PRINTED ON GUMMED SIDE, nh, very fine. (SG 596ab- £1600) ......... Photo ..... 
446  PHQ CARDS: Collection of 1981 to 2015 with over 2000 in sixteen albums, appears complete, mostly very fine. Inspect. 

Est. 150+ .........................................................................................................................................................................  ..... 
447 MACHINS: Many hundreds of mostly mint Decimal issues with Post Office Packs, printings, multiples, phosphor errors, 

booklets, on cover, much is neatly annotated, duplication, mostly nh, f-vf. Inspect. (Face val alone - £291) Est. 350+ ..  ..... 
448  COMPLETE BOOKLETS: GEORGE V: 1929 PUC 3/- red on buff, Edition 169, small light pencil notation, nh, fine. (SG 

BB25 £450) ........................................................................................................................................................... Photo ..... 
449  COMPLETE BOOKLETS: ELIZABETH II: 3/- Brick-red cover, graphite lines, August, 1959, with counter, nh, very fine. 

(SG M13g - £250+) ................................................................................................................................................ Photo ..... 
450 CHANNEL IS: Collection / accumulation in two large cartons with Jersey nh and used collections, Guernsey and Isle 

of Man used collections, over 200 covers most FDCs, PO packs, booklets, year sets, etc, f-vf. Inspect. Est. 200+ .......  ..... 
451 CHANNEL IS: Collection of mint and used 1958 to 2009, with FDCs 1973 to 1999, in six albums, incl sets singles, 

booklets and souvenir sheets, mint mostly nh, f-vf. Inspect. Est. 200+ ...........................................................................  ..... 

BRITISH COMMONWEALTH
COLLECTIONS AND LARGER LOTS 
452  170 mostly diff souvenir sheets, mostly 1980s to 2012, large variety of countries, good Cat Val, nh, f-vf. Est. 200+ ......  ..... 
453  Thousands of mostly Elizabethan NEW ISSUES in stock books and binders, 1959 to 2020, including Ascension, 

Australian, British and French Antarctic Territories, British Indian Ocean Territory, Falklands Is, Pitcairn Is, Ross 
Dependency, St. Helena, Airmails, mostly complete sets, with souvenir sheets, Voyage booklets, duplication, some 
George VI, plus some loose mixed worldwide, Elizabethan mostly nh, f-vf. Huge Cat Val. Inspect. Est. 3000+ .............  ..... 

454  Old time balance of a collection 1850s to 1980s mint and earlier used, with Africa, Asia, Canada including Large 
Queens, Jubilees, coils, Newfoundland, plus Omnibus, some revenues, etc, singles, sets, souvenir complete sheets, 
much is nh, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 1500+ ......................................................................................................  ..... 

455  Property as received mostly used, some mint, 1840s to 1990s with Great Britain, Australia, British Asia, British 
Caribbean, New Zealand, Omnibus, etc, dup, earlier a bit mixed as usual, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 600+ ......  ..... 

456  Balance of a consignment in two cartons with thousands of mostly used 1870s to 1990s, incl Canada with face value, 
Australia, Hong Kong, etc, dup, some disorganized, good lot for cancels, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 350+ ........  ..... 

457  Two volume collection of many hundreds 1850s to 1960s with mint and used, some both, including Omnibus, British 
Africa, British West Indies, Hong Kong, etc, earlier quality a bit mixed, still much is f-vf. Inspect. Est. 500+ ..................  ..... 

458  Accumulation of thousands of mint and used, Victoria to modern, some better, a bit mixed, appears mostly f-vf. Good 
Cat Val. Inspect. Est. 500+ ..............................................................................................................................................  ..... 

459  Collection of many hundreds of mint and used in two albums, stock pages and sheets, etc, Victoria to modern, some 
duplication, a bit mixed, appears mostly f-vf. Good Cat Val. Inspect. Est. 400+ ..............................................................  ..... 

460  Hundreds of mint and used in stock book, glassines, 102s, etc, Victoria to modern, appears mostly f-vf. High Cat Val. 
Inspect. Est. 700+............................................................................................................................................................  ..... 

461  Hundreds of mint and used in stock book, glassines, 102s, etc, Victoria to modern, including Malta, appears mostly f-
vf. High Cat Val. Inspect. Est. 700+ .................................................................................................................................  ..... 

462  Large carton with thousands of mint and used in stock book, glassines, 102s, etc, Victoria to modern, including Royal 
Wedding, better issues, appears mostly f-vf. Huge Cat Val. Inspect. Est. 2000+ ............................................................  ..... 

463  Hundreds of mint and used in stock book, glassines, 102s, etc, Victoria to modern, including Malta, appears mostly f-
vf. Huge Cat Val. Inspect. Est. 1500+ ..............................................................................................................................  ..... 
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Scott Cat Val 
464  Stanley Gibbons New Imperial Albums, 1840 to 1935, volumes 1 and 2, plus King George VI album, with many 

hundreds of mostly used, with 1935 Silver Jubilee Omnibus, Ceylon, India, mostly Edwards on, some Victoria, strength 
in George VI, good lot for cancels, clean and suitable for expansion, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 350+ ...............  ..... 

465  BRITISH AFRICA: Over 700 mostly different mint, with Cyprus, Egypt, Mauritius, Nigeria, Sierra Leone, etc, mostly 
Elizabethan some earlier, complete sets, BOB, many nh, appears f-vf. Inspect. (Will Cat over $850) ............................  ..... 

466  BRITISH AMERICA: Collection in Scott Specialty album, remaindered but still many left, appears mostly f-vf. Good 
Cat Val. Inspect. Est. 500+ ..............................................................................................................................................  ..... 

467  BRITISH ASIA AND OCEANIA: Over 1200 mixed mint and used with Australia, Tonga, Hong Kong, New Zealand, 
etc, mostly Elizabethan some George V, complete sets, BOB, many nh, appears f-vf. Inspect. (Will Cat over $1500) ..  ..... 

468  BRITISH INDIA: Queen Victoria collection of 58 covers, all with squared circle postmarks with many rare cancels (and 
4 new finds not listed in previous catalogues), including a Singapore Dutch squared circle postmark, with many rare 
destinations including Eritrea, Hong Kong, Iran, Denmark, Canada, USA, Isle of Man, and many other European 
destinations., plus many Sea Post Office cancels, one Singapore to Hong Kong ship cancel. Inspect. Old retail price 
$1000+) ex Ted Kerzner. .................................................................................................................................................  ..... 

469  BRITISH WEST AFRICA: Hundreds of different used with Antigua, Ascension, Bahamas, Barbados, Bermuda and 
British Guiana, including souvenir sheets, 1870s to 1980s, mostly Elizabethan, some complete sets, BOB, many better, 
appears f-vf. Inspect. Est. 400+ .......................................................................................................................................  ..... 

470  BRITISH WEST AFRICA: Hundreds of different used with St. Helena, St. Kitts-Nevis, St. Lucia, St. Vincent, Turks and 
Caicos, and Virgin Is, including souvenir sheets, 1860s to 1980s, mostly Elizabethan, some complete sets, BOB, many 
better, appears f-vf. Inspect. Est. 250+ ............................................................................................................................  ..... 

471  BRITISH WEST AFRICA: Hundreds of different used 1880s to 1980s, with Cayman Is, Dominica, Falkland Is, Grenada, 
Leeward Is, and Montserrat, including souvenir sheets, 1860s to 1980s, mostly Elizabethan, some complete sets, 
BOB, many better, appears f-vf. Inspect. Est. 300+ ........................................................................................................  ..... 

472  BRITISH WEST INDIES: Over 1000 mostly different mint, with Bahamas, Bermuda, Dominica, etc, mostly Elizabethan 
some earlier, complete sets, many nh, appears f-vf. Inspect. ..........................................................................................  823 

473  BRITISH COMMONWEALTH: FIRST DAY COVERS: Over 500 mostly different 1930s to 1990s, with cachets with 
Royal, WCS, First Flights, including Ascension, Australian, British and French Antarctic Territories, British Indian 
Ocean Territory, Canada, Falklands Is, Pitcairn Is, Ross Dependency, St. Helena, Airmails, with souvenir sheets, 
duplication, some George VI, plus some non FDC and worldwide with USA, Inspect. Est. 750+ ...................................  ..... 

OMNIBUS ISSUES 
474  Accumulation of mostly mint with 1953 Coronation, West Indies, Federation, Red Cross, ITU, Co-Op, Freedom from 

Hunger, World Cup, WHO Headquarters, plus some Grenada, etc, with Disney, mostly f-vf. Inspect. Est. 250+ ...........  ..... 
475  Hundreds of mint (mostly nh) stamps, including 1937 Coronation with 3 contemporary albums plus a stock book and 

sheets with hundreds more. Also includes 1953 Coronation, Princess Anne Wedding, 1972 Silver Wedding and 1977 
Silver Jubilee and others, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 250+ ..................................................................................  ..... 

476  1935 SILVER JUBILEE: Collection of 228 mint complete except for Hong Kong 5¢, Nyasaland, St. Helena, Niue, and 
Virgin Is, South Africa in blocks of four, f-vf .....................................................................................................................  1280 

477 1935 SILVER JUBILEE: Accumulation of over 300 mint, used and on cover, some varieties, duplication, mostly f-vf. 
Inspect. (SG - £2922) ......................................................................................................................................................  ..... 

478  1935 SILVER JUBILEE: Collection of 147 used, mostly in complete sets, with Barbados, Mauritius, Sierra Leone, 
Egypt, some light toning mostly f-vf. Inspect ...................................................................................................................  1295 

479  1937 KING GEORGE VI CORONATION: Common type except New Zealand complete in 45 different in blocks of four, 
mostly nh, f-vf ..................................................................................................................................................................  377 

480  1937 KING GEORGE VI CORONATION: Collection of 30 different countries in mint matched sets of corner blocks of 
four, some plus center imprint blocks, f-vf .......................................................................................................................  933 

481  1937 KING GEORGE VI CORONATION: Collection of 57 different countries in mint blocks of four, missing Spanish 
and French Morocco, South Africa, mostly with 3 each nh, f-vf .......................................................................................  646 

482  1937 KING GEORGE VI CORONATION: Collection of 190 different blocks of four complete, f-vf. (SG - £1100) ..........  1045 
483  1937 KING GEORGE VI CORONATION: Over 250 covers from 58 different countries on cover, many are FDCs, 

duplication mostly 4 each with different cachets, returns, etc, mostly f-vf. (SG - £6195) .................................................  ..... 
484  1937 KING GEORGE VI CORONATION: Accumulation of many hundreds of mint many with up to 8 each value, plus 

some on cover, many nh, mostly f-vf. Inspect. Est. 250+ ................................................................................................  ..... 
485  1977 SILVER JUBILEE: Collection of over 270 different mint including souvenir sheets, complete booklets, appears 

all nh, f-vf. Inspect. Est. 150+ ..........................................................................................................................................  ..... 
486  ANTIGUA: 21-30, 22a, 31-38: 1903-20 Edwards, both Crown CC and Multiple Crown CA wmks cpl, including 1d Crown 

CC bluish paper, couple light bends/creases on low vals otherwise fresh and f-vf. (SG 31/40,41/50- £495) ........ Photo 676 
487  79var: 1935 Silver Jubilee 2½d with DOT TO LEFT OF CHAPEL, og, lh, very fine. (SG 93a - £275) .................. Photo ..... 
488  ASCENSION: 3-36: 1935 Silver Jubilee 1½d to 1s, tided by REGISTERD 6 MY 35 ASCENSION First Day Cancels to 

ENGLAND, 8 MAY 35 receiver on reverse, usual blue crayon, fine. (SG - £295) ................................................. Photo ..... 
489  AUSTRALIAN STATES: Over 200 different including Queensland with 21, 59, 174, Victoria with 41, 141, New South 

Wales with 65i, with perfs, shades, BOB, plus over 100 duplicates not included in totals, usual condition, much is f-vf. 
Good lot for cancels. Inspect. (Will Cat over $1800). Est. 200+ ......................................................................................  ..... 
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Scott Cat Val 

BR. COMMONWEALTH 
AUSTRALIA 
490  Small accumulation of mint including States, appears mostly f-vf. Inspect. .....................................................................  582 
491  27/1235a,etc: Thousands of mostly used, mostly 1950s on, neatly sorted and identified, appears f-vf. Inspect. (Owner’s 

Cat Val $6852) ................................................................................................................................................................  ..... 
492  1/1715,etc: Collection of many hundreds of mint and used 1913 to 1998, including in two Davo hingeless albums, 

including some Antarctic Territory and more modern in stock book, earlier quality a bit mixed, Elizabethan mostly mint, 
and mostly nh, f-vf. Inspect. Est. 350+ ............................................................................................................................  ..... 

493  17/1217,etc: Over 225 mint and used, 1913 to 1991, with complete sets, Elizabethan SPECIMEN ovpts, some nh, 
mostly f-vf. Inspect. .........................................................................................................................................................  805 

494  Collection of 1960s to 1980s almost complete, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 300+ .................................................  ..... 
495  1/4717,etc: Collection of thousands of used 1913 to 2016, fairly complete 1950 to 1995, including 6, 7, 11, 19, 47g, 

plus Antarctic Territory, Norfolk, Cocos, Christmas Is, appears mostly f-vf. (Will Cat over $3200) ..................................  ..... 
496  111,112,C1,C2(3): Six stamp franking (total 26d) all tied by Sydney 23 AP 31 cds to registered cacheted KINGSFORD-

SMITH ’ALL THE WAY’ cover to England, light perf toning on a couple of stamps, still an attractive, colourful and fine 
FIRST FLIGHT COVER. Est. 200+ ....................................................................................................................... Photo ..... 

497  AUSTRALIA FIRST DAY COVERS: Over 720 FDCs with 600 plus different, 1937 to 2010, with 163-165, 184-187, 
252a, 255a, 477-482, 573-574, 576, 1135, etc, Australian Antarctic Territory, mostly f-vf. Inspect. Est. 350+ ................  ..... 

498  BAHAMAS: 33/1022,etc: Over 325 mostly mint, and some used, 1901 to 2001, complete sets, some duplication mostly 
in souvenir sheets, War Tax, Special Dels, etc, many Elizabethan sets nh, mostly f-vf. Inspect. ....................................  1816 

499  BAHRAIN: 1/411: Collection of 150 mint and used 1933 to 1993, with complete sets and sheets, some duplication, f-
vf ................................................................................................................................................................ Photo Online 882 

500  BARBADOS: 136/845: Over 350 mostly mint 1916 to 1993, mostly Elizabethan, including complete sets, some nh, 
mostly f-vf. Inspect. .........................................................................................................................................................  782 

501  BASUTOLAND: 12var: 1935 Silver Jubilee 2d with DIAGONAL LINE BY TURRET, mint lh, very fine. (SG 12f - 
£180/275) .............................................................................................................................................................. Photo ..... 

502  14var: 1935 Silver Jubilee 6d with DOT BY FLAGSTAFF, mint, lh, very fine. (SG 14h - £450/550) ..................... Photo ..... 
503  BERMUDA: 105/128: 43 mint George V and VI singles and pairs with various perfs, some nh, f-vf .......... Photo Online 458 
504  103var: 1935 Silver Jubilee 1/- with KITE AND VERTICAL LOG, mint, lf, very fine. (SG 97k - £300) .................. Photo ..... 
505  DOMINICA: 93var: 1935 Silver Jubilee 1/- with DOT BY FLAGSTAFF, mint, lh, extremely fine. (SG 95h- £160) Photo ..... 
506  FALKLAND ISLANDS: 77var: Silver Jubilee 1d with FLAGSTAGFF ON RIGHT-HAND TURRET, mint, hh, very fine. 

(SG 139d - £450) ................................................................................................................................................... Photo ..... 
507  HONG KONG: Over 200 mixed mint and used, Victoria to 1992, including souvenir sheets, many are definitives to $10, 

some duplication, appears, mostly f-vf. Inspect. ..............................................................................................................  914 
508  148var: 1935 Silver Jubilee, 5¢ with LIGHTNING CONDUCTOR, light bend, nh, appears very fine. (SG 134c - 

£400) ..................................................................................................................................................................... Photo ..... 
509  IRELAND: 23/853,etc: Over 325 mint and used 1920s to 1992, incl complete sets, Europa, etc, BOB, f-vf. Inspect......  1035 
510  JAMAICA: BOOKLETS: 2s 1935 Silver Jubilee, 4 panes of 6 of 1d, exploded, staining at staple holes, light toning, nh, 

fine. (SG - £1500) ....................................................................................................................................... Photo Online ..... 
511  KENYA, UGANDA AND TANGANYIKA: 45var: 1935 Silver Jubilee 1/- with DOT TO LEFT OF CHAPEL, mint, lh, very 

fine. (SG 126g - £500/550) .................................................................................................................................... Photo ..... 
512  MALAYAN STATES: Over 275 mostly mint 1890s to 1970s mostly Elizabethan, including Johore, Malacca, Negri 

Sembilan, Pahang, Penang, Perak, Perlis, Selangor, Trengganu, and Malaysia, complete sets, some nh, mostly f-vf. 
Inspect. ............................................................................................................................................................................  871 

513  NEW ZEALAND: 78/1218,etc: Over 400 mostly mint, and some used, 1898 to 1994, complete sets, BOB, some 
duplication, etc, mostly f-vf. Inspect. ................................................................................................................................  1690 

514  NIUE: 68a: 1935 Silver Jubilee 2½d indigo and blue (PROOF) VERTICAL PAIR IMPERFORATE HORIZONTALLY, 
very fine. (SG 70note - £200) ................................................................................................................................ Photo 275 

515  NORTHERN RHODESIA: 18var: 1935 Silver Jubilee with 1d DOT TO LEFT OF FLAGSTAFF variety, mint lh, very 
fine. (SG 18h - £275) ............................................................................................................................................. Photo ..... 

516  19var: 1935 Silver Jubilee 2d with DOT TO LEFT OF CHAPEL variety, mint, nh, very fine. (SG 19g - £325) ...... Photo ..... 
517  PAKISTAN - BAHAWALPUR: 1/29,etc: Ten packs of 25 mostly mint with used Officials, appears f-vf .... Photo Online 965 
518  RHODESIA AN NYASALAND: POSTAGE DUE: 1954 1d ultramarine with violet “POSTAGE DUE” overprint, LR 

margin strip of six, creased, left stamp torn, left pair with surface soiling, still attractive, nh, with 1994 Philatelic Fed. 
Southern Africa Cert. (SACC 1 - ZAR 72000) Est. 500+ ....................................................................................... Photo ..... 

519  SOUTH AFRICA: Accumulation of many thousands of mostly used, some mint, 1910 to 1970s, mostly low vals singles, 
in two cartons, mostly f-vf. Great lot for the specialist. Inspect. Est. 350+ .......................................................................  ..... 



Scott Cat Val 
520 72-73: ½d and 1d JIPEX 1936 Johannesburg International Philatelic Exhibition sheets of 6, specialized collection of 

over 100 mint, 13 used, and 65 on cover, much is neatly identified by pane number, some with INVERTED 
WATERMARKS, toning spots, mostly f-vf. Inspect. .........................................................................................................  1009 

521  SWAZILAND: 24var: 1935 Silver Jubilee 6d with SHORT EXTRA FLAGSTAFF, mint, very fine. (SG 24b- £170)Photo ..... 
522  TRINIDAD AND TOBAGO: 43vars: 1935 Silver Jubilee 2¢ LL margin pair with EXTRA FLAGSTAFF mint nh lightly 

toned and a single with LIGHTNING CONDUCTOR variety, nh, f-vf. (SG 239a, 239c - £85) .................... Photo Online ..... 
523  VIRGIN ISLANDS: 69var: 1935 Silver Jubilee 1d with KITE AND VERTICAL LOG, nh, fine. (SG 103k - £160) . Photo ..... 
524  70var: 1935 Silver Jubilee 2½d with KITE AND VERTICAL LOG, nh, very fine. (SG 104k - £160) ...................... Photo ..... 
525  72var: 1935 Silver Jubilee 1s with KITE AND VERTICAL LOG, nh, very fine. (SG 106k - £425) ......................... Photo .....

WORLDWIDE 
COLLECTIONS AND LARGER LOTS 
526  Collection in of thousands of mint and mostly used, 1850s to 1980s, in 45 Scott International Albums, including all 

regions of the world, appears mostly f-vf. Careful inspection will be rewarded. (Approx. shipping weight 225 kg) Est. 
2500+ ..............................................................................................................................................................................  ..... 

527  Accumulation of thousands stamps and souvenir and complete sheets, mostly 1950 to 2015, mostly topicals, including 
many European and African countries, mostly mint never hinged, f-vf. (Will Cat over $12000) ......................................  ..... 

528  Accumulation of mint singles, sets, blocks and souvenir sheets, with Chad, Guinee, St. Vincent, etc, much topical 
interest with ships, butterflies, Michael Jackson, Olympics, etc, duplication in many issues, f-vf. Inspect. (Owner’s Cat 
val - $12000) ...................................................................................................................................................................  ..... 

529  Accumulation of mint singles, sets, blocks and souvenir sheets, with Chad, Guinee, St. Vincent, etc, much topical 
interest with ships, butterflies, Michael Jackson, Olympics, etc, duplication in many issues, f-vf. Inspect. (Owner’s Cat 
val - $12000) ...................................................................................................................................................................  ..... 

530  Balance of a consignment with many hundreds of mostly mint nh issues 1930s to 1950s, including Fezzan and 
Ghadames cpl, France, Germany, Italian Colonies, Russia, some more modern with USA Face Val, much is nh, f-vf. 
Inspect. Est. 350+............................................................................................................................................................  ..... 

531  Property as received in large carton with many thousands of mint and used, 1850s to 1980s in albums and stock books, 
including British Commonwealth, Europe, Netherlands, San Marino, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 500+ ................  ..... 

532  Balance of a consignment with thousands of mint and used, mostly USA 1890s to 1980s, much is 1950s on used loose, 
in carton. Inspect. Est. 500+ ............................................................................................................................................  ..... 

533  Balance of a consignment with thousands of mostly used 1930s to modern, including Canada, Norway, etc, appears 
mostly f-vf. Inspect. Est. 150+ .........................................................................................................................................  ..... 

534  Property as received with mint and used 1890s to 1980s, British Commonwealth incl Canada, topicals, etc, in albums, 
stock pages, glassines with singles, sets, some on and off paper, somewhat disorganized, f-vf. Inspect. Est. 200+ .....  ..... 

535  Large carton with seventeen stock books or binders with mint and used from over 20 countries, mostly 1900s to 2000s, 
including 1953 Coronation and 1949 UPU, Russia 5246a-58a nh, Switzerland, over $60 in US face, Germany, DDR, 
British Commonwealth, somewhat organized, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 500+ ...................................................  ..... 

536  300 souvenir sheets, 200 mint and 100 used, 1970s to 2000s, a huge variety of countries and topicals, Inspect. Est. 
250+ ................................................................................................................................................................................  ..... 

537  A-Z collection of thousands of mostly used 1940s to 1990s in twenty-five large 3-ring binders filled with over 1600 
plastic double sided stock sheets appear mostly f-vf. (Retail of stocks sheet alone $2864 Cdn) ....................................  ..... 

538  Accumulation of mint and used early to modern in glassines, 102s, envelopes, including Russia, etc, appears mostly 
f-vf. Inspect. Est. 400+ .....................................................................................................................................................  ..... 

539  Thousands of mint and used, in tin boxes with glassines, 102s, envelopes, stock pages, some better, appears mostly 
f-vf. Inspect. Est. 750+ .....................................................................................................................................................  ..... 

540  Hundreds of mint and used, album pages, 102s, glassines, stock pages, appears mostly f-vf. Very good Cat Val. 
Inspect. Est. 400+............................................................................................................................................................  ..... 

541  Hundreds of mint and used, album pages, 102s, glassines, stock pages, appears mostly f-vf. Very good Cat Val. 
Inspect. Est. 400+............................................................................................................................................................  ..... 

542  Thousands of mint and used, early to modern, in albums, 102s, glassines, etc, appears mostly f-vf. High Cat Val. 
Inspect. Est. 750+............................................................................................................................................................  ..... 

543  Hundreds of mint and used, early to modern on album pages, 102s, glassines, stock pages, appears mostly f-vf. Very 
good Cat Val. Inspect. Est. 750+ .....................................................................................................................................  ..... 

544  Many thousands of mint and used, in 18 albums, early to modern, some stuck, appears mostly f-vf. Huge Cat Val. 
Inspect. Est. 1500+ ..........................................................................................................................................................  ..... 

545  Thousands of mint and used, some Swiss souvenir sheets, many high vals, 102s, glassines, stock pages, appears 
mostly f-vf. Huge Cat Val. Inspect. Est. 2000+ ................................................................................................................  ..... 

546  Thousands of mint and used, many high vals, 102s, glassines, envelopes, appears mostly f-vf. Huge Cat Val. Inspect. 
Est. 2000+ .......................................................................................................................................................................  ..... 

547  Hundreds of mint and used, 102s, glassines, stock pages, appears mostly f-vf. Good Cat Val. Inspect. Est. 400+ ........  ..... 



Scott Cat Val 
548  Many thousands of mint and used, including Canada, some high vals, binders, albums, appears mostly f-vf. Huge Cat 

Val. Inspect. Est. 1000+ ..................................................................................................................................................  ..... 
549  Thousands of mint and used, in four albums and two stock books, some better, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 400+

 ........................................................................................................................................................................................  ..... 
550  Hundreds of mint and used, in three albums and three stock books, including British Commonwealth with good Australia 

and States, India, Iceland, etc, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 400+ ..........................................................................  ..... 
551  Two old International albums, remaindered, with hundreds of mint and including Switzerland, South Africa, Malta, etc, 

appears mostly f-vf. Inspect. Est. 500+ ...........................................................................................................................  ..... 
552  Thousands of mint and used in mostly stock books including British Commonwealth, Germany, mostly common to mid 

values, some complete sheets with Hong Kong and Isle of Man, many high vals, 102s, glassines, envelopes, appears 
mostly f-vf. Inspect. Est. 400+ .........................................................................................................................................  ..... 

553  Thousands of mint and used in two cartons, early to modern, with British Commonwealth, British Europe including 
Great Britain, Cyprus, Malta, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 400+ .............................................................................  ..... 

554  Thousands of mint and used in International Stamp Albums, in two cartons, early to modern, common to better values, 
clean, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 1000+ ...............................................................................................................  ..... 

555  International Postage Stamp album with a couple thousand of mint and used, Australian States to Zanzibar, appears 
mostly f-vf. Inspect. Est. 1500+ .......................................................................................................................................  ..... 

556  Hundreds of mint and used, in International Albums, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 750+ ........................................  ..... 
557  Two Global Master albums, with thousands of mint and used, appears mostly f-vf. Huge Cat Val. Inspect. Est. 2500+ .  ..... 
558  Thousands of mint and used in nine Supreme Global and two Master Global albums, early to modern, appears mostly 

f-vf. Huge Cat Val. Inspect. Est. 2500+ ...........................................................................................................................  ..... 
559  Thousands of mint and used, in five stock books with mostly modern issues, including Middle East, Channel Is, appears 

mostly f-vf. Inspect. Est. 400+ .........................................................................................................................................  ..... 
560  Many hundreds of mint and used, in glassines and envelopes, some duplication, appears mostly f-vf. Huge Cat Val. 

Inspect. Est. 1500+ ..........................................................................................................................................................  ..... 
561  Five albums and two stock books with thousands of mint and used, many are stuck down, US with many modern 

souvenir sheets and commems, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 750+ ........................................................................  ..... 
562  Thousands of mint and used mint sheet files, Jamaica, Russia, Poland, South America, US face val, many are stuck 

down, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 1000+ ...............................................................................................................  ..... 
563  Massive accumulation of many hundreds of thousands, 1870s to 1980s, mostly used in ten cartons, with remaindered 

and starter collections with Africa, British Commonwealth, Canada, Europe, quality a bit mixed, appears mostly f-vf. 
Inspect. (Approx. shipping weight 135kg) Est. 750+........................................................................................................  ..... 

564  Accumulation of thousands 1870s to 1970s in 65 albums, including nine Scott International albums and two Master 
Global, much is remaindered or starter collections, usual mixed quality, much is f-vf. Inspect. (Approx. shipping weight 
110 kg) Est. 300+ ............................................................................................................................................................  ..... 

565  Accumulation of thousands in five cartons, 1870s to 1970s, including lots of Topicals and wide ranch of countries, 
much is remaindered or starter collections, usual mixed quality, much is f-vf. Inspect. (Approx. shipping weight 65 kg) 
Est. 200+ .........................................................................................................................................................................  ..... 

566  Accumulations of CRETE (Cat $725) including 62-63, EPIRUS (Cat $387), MONTENEGRO (Cat $840), and SERBIA 
(Cat $580), duplication, a bit disorganized, appears mostly f-vf. Plus, many uncounted in totals. Inspect. (Owners Cat 
Val $2534) .......................................................................................................................................................................  ..... 

567  Accumulation of over 9kg of OFF PAPER to 1970s, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 200+ .........................................  ..... 
568  Accumulation of thousands of used ON PAPER to 1970s, including over 1.25 kg bag of Canadian commems, medium 

and high val definitives, modern US commems and high val definitives, Bermuda, and Austria 1910 to 1920s, over 
13kg, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 200+ ..................................................................................................................  ..... 

569 P  VARIETIES: Over 100 different, 1920s to 1990s, errors, SPECIMENS, unissued, with SHIFTS, MISSING COLOURS< 
part IMPERFORATE, DOUBLE PRINTS, etc, mostly mint, quite a few with retail of $100+, much is nh. Inspect. Est. 
500+ ................................................................................................................................................................................  ..... 

570 Balance of a consignment with used collections of Canada 1870s to 2007, Hungary to 2000, New Zealand 1880s to 
1990s, plus some mint and on cover, some earlier a bit mixed, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 500+ ........................  ..... 

571 LAST MINUTE consignment with mint, used, souvenir sheets, and on cover, 1930s to 1970s, including Canada mint 
Jubilees to 50¢, George V and VI, Airs, Indian States, BMA Malaya on Indian Revenue Documents, Argentina 
Telegraph Die Proofs, Belgium, France with Pexip sheet, large multiples, Airmails, Germany, Switzerland, USA with 
Ducks, perf shifts, varieties, locals, etc. Inspection a must. Est. 2500+ ...................................................... Photo Online ..... 

572 Balance of a consignment with hundreds of thousands on mostly used, 1870s to 1980, some mint and on cover, with 
Great Britain Machins, Australia, British Commonwealth in glassines and 102s, Canada Small Queens, US bundles, 
souvenir sheets, etc, in four cartons, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 500+ .................................................................  ..... 

573 Balance of a consignment with thousands of mint and mostly used 1860s to 2000s with Canada including FDCs, some 
with cachets including Cole, H & E, Jackson, JCR, Schering, Great Britain, British Commonwealth, Australia, USA, etc, 
quality a bit mixed, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 350+ .............................................................................................  ..... 

574 Worldwide mint and used, some is sorted in boxes, envelopes, and sales books, some on paper selected for postmarks, 
early to modern, with strength in Great Britain, Canada and US, etc, somewhat disorganized, f-vf. Inspect. Est. 200+ .  ..... 



Scott Cat Val 
575 Balance of a consignment with used Canada mostly 1930s to 1970s, Vatican mint and used, thousands of mint and 

used in glassines, somewhat disorganized, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 200+ ......................................................  ..... 
576 Balance of a consignment with many thousands of mostly used 1860s to 2000s, some FDCs, with various collections 

and stocks including Italy, Denmark, Bavaria, Europa, Romania etc, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 250+ ................  ..... 
577 Accumulation of thousands stamps and souvenir and complete sheets, mostly 1960 to 2015, mostly mint nh, including 

many European and African countries, mostly topicals, f-vf. Inspect. (Will Cat over $13000) .........................................  ..... 
578 Two shoe boxes with mint, used, post cards, covers, etc, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 300+ .................................  ..... 
579 Property as received mostly 1870s to 1970s including, worldwide Statesman album, Asia, Belgium, 1970s Canada 

FDCs and face value, USA face, etc, quality mixed, potential for cancels. Inspect. Est. 150+ ........................................  ..... 
580  Collection of many thousands of used worldwide neatly mounted on pages, mostly 1950s on, duplication, plus Canada 

used souvenir sheets mostly from 2000s, in two cartons, appears mostly f-vf. Inspect. (Weight 36.5kg) Est. 350+ .......  ..... 
581  Collection of many hundreds of used 1890s to 2000s, with Belgium, Netherlands, Middle East, BOB, mostly f-vf. 

Inspect. Est. 100+............................................................................................................................................................  ..... 
582  Accumulation of loose on and off paper in five large cartons, mostly 1930s to 1990s, some earlier, with Canada, British 

Commonwealth, Europe, USA, etc, some sorted in tins and bags, etc, quality mostly f-vf. Great lot for winter sorting 
and cancels. Inspect. (Approx shipping weight 53kg) Est. 350+ .....................................................................................  ..... 

583  Massive collection / accumulation of many hundreds of thousands, 1870s to 1980s, mostly used in nine cartons, with 
remaindered and starter collections with British Commonwealth, Canada, Europe, quality a bit mixed, appears mostly 
f-vf. Inspect. (Approx. shipping weight 150kg) Est. 750+ .................................................................................................  ..... 

584  Balance of a consignment with hundreds of mint, used and on cover, with Canada, 1870s to 1970s, Newfoundland, 
postcards, USA 18903 to 1948, loose, clipping, a bit mixed, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 350+ .............................  ..... 

585  Carton filled with Canada 1980s to 1990s FDCs, Newfoundland, Quebec and Ontario Revenue Documents, British 
Commonwealth including Ceylon, Hong Kong 1862 to 1999 mint and used, Singapore, Hungary, etc, a bit mixed, 
appears mostly f-vf. Inspect. Est. 350+ ...........................................................................................................................  ..... 

586  Red box with many hundreds of mint and used neatly identified and priced on 102s, countries T to Z, including Vatican, 
Yugoslavia, duplication, mostly f-vf. Inspect. (Will Cat Over $2000) ................................................................................  ..... 

587  ASIA: Thousands of mint and mostly used, with China, Hong Kong, Indonesia, Korea, Mongolia, Nepal, etc, neatly 
sorted and identified, appears mostly f-vf. Inspect. (Owner’s Cat Val $2936) .................................................................  ..... 

588 Balance of a consignment with many thousands of mint, used, and some covers, 1850s to 1990s, in two cartons, with 
Great Britain, Australia, Austria, Canada, France, South and Central America, etc, earlier quality a bit mixed, still many 
f-vf. Inspect. Est. 500+ .....................................................................................................................................................  ..... 

589  EUROPE: Thousands of mostly used 1900s to 2017, with Germany and related ($1412), Belgium and related ($737), 
and Italy, mostly 1950s to 1990s neatly sorted and identified, BOB, duplication, appears f-vf. Inspect. (Owner’s Cat Val 
$2640) .............................................................................................................................................................................  ..... 

590  Property as received in eight cartons with thousands of mint and used, 1880s to 1980s, with remaindered collections, 
stocks, etc, including Asia, Europe with Germany and Portugal, Africa, USA, etc, quality a bit mixed, mostly f-vf. Inspect. 
(Approx. shipping weight 115 kg). Est. 500+ ...................................................................................................................  ..... 

591  SCANDINAVIA: Stock book with over 300 different 1850s to 2004 including Denmark, Sweden, Finland, etc, with 
Semis, Dues, etc, good lot for cancels, plus mint throughout, mostly f-vf. Inspect. (Will Cat over $5000) .......................  ..... 

592  SOUVENIR SHEETS: 500 different, many topicals, of which 400 mint nh, and 100 used, f-vf Inspect. Est. 350+ ..........  ..... 

TOPICALS 
593  Over 6000 different mixed mint and used neatly sorted on pages with Birds (649), Butterflies/Insects (234), Fish (266), 

Flowers (826), Horses (398), Olympics (701), Planes (516), Ships (561), Soccer (146), Space (341), Sports (533), 
Trains (200), etc, mostly f-vf. Inspect. Est. 600+ .............................................................................................................  ..... 

594 AVIATION: Over 300 souvenir sheets including Zeppelin, Concorde, Helicopters, with 250 mint nh and 50 used, plus 
over 50 covers and stamps, Inspect. Est. 350+ ...............................................................................................................  ..... 

595  AVIATION: Collection of over 130 different mostly French postcards, 1905 to 1914, including 35 Dirigibles (pre-
Zeppelin), 6 Balloons, 90 planes, Wright brothers, some with plane and pilot, mostly unused, 36 with mostly French 
stamps, mostly clean and f-vf. Inspect. Est. 500+ ...........................................................................................................  ..... 

596 BIRDS: Accumulation of 350 different souvenir sheets, 270 mint and 80 used, plus stamps and covers, mostly f-vf. 
Inspect. Est. 450+............................................................................................................................................................  ..... 

597 BUTTERFLIES AND INSECTS: Accumulation of 300 different souvenir sheets, 230 mint and 70 used, plus cover, 
mostly f-vf. Inspect. Est. 350+ .........................................................................................................................................  ..... 

598  WORLDWIDE: TOPICALS: EUROPA: Over 130 mint never hinged souvenir sheets, some duplications, plus over 50 
covers and stamps ..........................................................................................................................................................  2300 

599 1980 ROTARY: Collection of 250 stamps including gutter pairs, 32 souvenir sheets, IMPERFS, five Epreuve DeLuxe, 
covers, etc, in White Ace Specialty album, almost all nh, f-vf. Inspect. ...........................................................................  1718 

600  ROYAL FAMILY: Collection of 66 postcards, including bas Relief photos (5) RARE, Edward VII (19), George V (23), 
many WWI scenes, Edward VIII (9), George VI (9), Elizabeth II (6), plus other family members, mostly clean and f-vf. 
Inspect. Est. 150+............................................................................................................................................................  ..... 
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Scott Cat Val 
601  SPORTS: Collection of over 210 souvenir sheets (over 160 mint and about 50 used) plus covers and stamps, mostly 

1960s to 2000s, with a huge variety of including Olympics, football / soccer, athletics, golf, hockey chess, car racing 
etc, f-vf. Inspect. Est. 200+ ..............................................................................................................................................  ..... 

602 TRAINS: Accumulation of 320 different souvenir sheets, 270 mint and 50 used, huge varieties of countries plus stamps 
and 50 train covers, mostly f-vf. Inspect. Est. 350+ .........................................................................................................  ..... 

603 WILDLIFE: 350 different very colourful souvenir sheets including issues less than 10 years old, 200 mint nh, and 150 
used plus some covers/maximum cards and stamps, f-vf. Inspect. Est. 400+ ................................................................  ..... 

604  WORLDWIDE: BOOKLETS: Forty-eight different, 1954 to 2006, mostly mint nh, mostly European and British 
Commonwealth with Germany, Great Britain, San Marino, Switzerland, Vatican, etc, nh, f-vf. Est. 150+ .......................  ..... 

605  WORLDWIDE: REVENUES: Over 500 mint and used, with over half from Italy and Canada, including British 
Commonwealth, with Hong Kong, Turkey, etc, quality mixed as usual. Inspect. Est. 200+ .............................................  ..... 

WORLDWIDE COVERS AND POSTAL HISTORY 
606  Two large cartons with thousands of covers, many modern US commems (ex APS), GB and Canada FDC’s, a bit 

mixed, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 200+ ................................................................................................................  ..... 
607  Approximately 1600 covers, 1910s to 1990s to including Belarus, Bosnia, Canada, Croatia, France, Germany, Mexico, 

Russia, South Africa, Ukraine, USA, etc, with WWII Censors, mixed frankings, Airs, Registered, FDCs, foreign 
destinations, etc, quality a bit mixed, much appears f-vf. Inspect. Est. 300+ ...................................................................  ..... 

608  Thousands of covers, 1880s to 1980s, including Canada, Austria, Great Britain, British Commonwealth, New Zealand, 
US, UN, etc, many better, many are FDCs, some Canadian and Austrian Postal Stationery, loose 1880s to 1940s, 
many war related, ephemera, f-vf. Inspect. Est. 200+ .....................................................................................................  ..... 

609  Balance of a consignment with hundreds of covers, with Advertising, First Flights, Canada 1920s Molsons Bank 
cheques with Admirals or Excise Revenues, 1890s to 1970s, mostly 1930s on, 1980s FDC, town cancels, some 1880s 
Great Britain, some a bit mixed, mostly f-vf. Inspect. Est. 300+ ......................................................................................  ..... 

610  Accumulation of thousands in two large cartons, mostly 1950s on but many earlier to 1880s, with FDCs, many with 
cachets, including Canada, Omnibus with ‘78 Silver jubilee, ‘78 Coronation, ‘81 Royal Wedding, ‘85 Queen Mother, 
‘97 Princess Di, Palau with duplication, Europe, Stationery and Post Cards, etc, earlier quality bi mixed, still many 
clean and f-vf. Inspect. Est. 500+ ....................................................................................................................................  ..... 

611  WORLDWIDE: POSTAL STATIONERY: Over 300 different used and unused, late 1800s to modern, huge varieties of 
countries, including British, French, Portuguese and Belgian Colonies, quite a few cards with squared circle postmarks. 
Inspect. Est. 500+............................................................................................................................................................  ..... 

612  ARGENTINA: Accumulation of thousands of mint and used on pages and glassines, mostly to 1980s with Topicals, 
souvenir sheets, Presentation folders, mint 599/618, used 404-405, 1880 (6), 2143H, etc, disorganized, appears mostly 
f-vf. Inspect. (Owners Cat Val $4785) .............................................................................................................................  ..... 

AUSTRIA 
613  455/2076,etc: Collection of over 1650 mint, 1950 to 2006 virtually complete including Semis, souvenir and mini sheets, 

appears mostly nh, in 3 Lindner hingeless albums, plus some used not included in totals,, clean and f-vf .....................  2943 
614  390/,B1665/etc: Collection of many hundreds of mint 1945 to 1995 plus 2007 and 2008 in three hingeless albums and 

Post Office annual collections, fairly complete including Semis and Airs, mostly nh, f-vf. Inspect. Est. 750+ .................  ..... 
615  1/66,etc: Approximately 1000 mint and used 1850 to 1961, mostly different including Semis, Airs, Occupations with 

some questionable cancels, etc, much is nh, mostly clean and f-vf. Inspect. (Will Cat over $6000) ...............................  ..... 
616  CANCELS: 51/115: 128 used with dated DALMATIA CANCELS (modern day Croatia), mostly SON cancels, including 

32 multiples, on 1890s to 1900s Numeral issues, clean and f-vf. Est. 100+ ............................................... Photo Online ..... 
617  CANCELS: 51/105a: 118 used with dated KRAIN CANCELS (modern day Slovenia), mostly SON cancels, including 

35 multiples, on 1890s to 1900s Numeral issues, clean and f-vf. Est. 100+ ............................................... Photo Online ..... 
618  BOLIVIA: Accumulation of mint incl 459, 668, 992A, 1147, 1062a, C86A and used 456, 469, 497, etc, with Topicals, 

souvenir sheets, somewhat disorganized, a bit mixed, appears mostly f-vf. Inspect. (Owners Cat Val $3800) ..............  ..... 
619  BOSNIA AND HERZGOVINA (BOSNIAK GOVERNMENT): 151e: 2006 EUROPA souvenir sheet of four, 60 copies, 

nh, very fine. (Mi Bl 7 - €1200) ........................................................................................................................................  1080 
620  BRAZIL: Stock book with hundreds 1843 to 1900 of mostly used, including 1, 3, 10, 22, 40, 45, 48, 76, 82, and 

Newspaper stamps, perfs, wmks, duplication, mostly fine. (Owners Cat Val $11450) ....................................................  ..... 
621  Accumulation of mint and used 1900 to modern, souvenir sheets, Topicals, many better, plus thousands of mostly used 

not included in totals, a bit mixed, appears mostly f-vf. Inspect. (Owners Cat Val $3530) ..............................................  ..... 
622  CAMEROUN: 106,126-127,129,B14-B17,B21-B22,B24: Eleven different, 1915 20c mint with backstamp guarantee, 

others used, f-vf .......................................................................................................................................... Photo Online 875 
623 () CHINA: 80: 2c on 3c red Revenue, unused, black surcharged, some foxing to perfs, otherwise fine ................... Photo 500 
624  REPUBLIC OF CHINA: 1355-1358: 1962 Emperors, 4 vals cpl, nh, very fine ...................................................... Photo 370 
625  1355-1358: 1962 Emperors, 4 vals cpl, hinged, very fine ...................................................................................... Photo 525 
626  COSTA RICA: Accumulation of hundreds 1890s to 1970s, including presentation packs, souvenir sheets, and better 

stamps such as # 201-208 and C303-C312, appears mostly f-vf. Inspect. (Owners Cat Val $900+) ..............................  ..... 
627  CUBA: Box with presentation packs and lots of topicals, includes most of the 162/171 Christmas blocks such as 764a, 

769a, 774a, 1312a, 1317a, 1478a, and 1586a, many imperforates, E2, E4, etc. Inspect. (Owners Cat Val $3400) .......  ..... 



Scott Cat Val 
628  DOMINICAN REPUBLIC: Noted bird and Olympic topicals. Includes $300 in complete sheets, souvenir sheets such 

as footnoted # 505 and C108 and better stamps such as # 602-604, lots of modern commems and early material not 
included in cat value. (Owners Cat Val $970) ..................................................................................................................  ..... 

629  FIUME: 3/207,etc: Collection of over 200 different stamps with many stamps with high Cat Val including used 100-103, 
143-147, 160, E4-E5, E9, 181 mint, (Will Cat over $3000) ..............................................................................................  ..... 

630  FIUME-ISTRIA: Collection of eight covers or fronts, and 21 postcards, all with Fiume cancels 1908 to 1944, mostly f-
vf. Inspect. Est. 200+ .......................................................................................................................................................  ..... 

FRANCE 
631  POSTAL HISTORY: 1662 folded letter dated A Paris 28 October 1662 from Theodore Allart to Guillaume Billion 

Seigneur de la Prune in NEW FRANCE discussing religious matters. In 1670 the King appointed Allart to New France 
to re-establish the Recollet Order at Quebec. Est. 1000+ ..................................................................................... Photo ..... 

632 P Fifty-nine EPREUVE DELUXE 1995 to 2005 (140x63mm) is single colour of design, clean and very fine. Est. 150+ ....  ..... 
633  26/2340,etc: Thousands of mostly used, mostly 1950s to 1990s neatly sorted and identified, BOB, duplication, appears 

f-vf. Inspect. (Owner’s Cat Val $2421) .............................................................................................................................  ..... 
634  241: 1927 STRASBOURG 5Fr and 10Fr with center tab, light fingerprint on 10Fr, otherwise nh, very fine. (Mi 218-219 

€600) ..................................................................................................................................................................... Photo 800 
635  329a-329d: 1937 PEXIP central block of four with tabs, nh, very fine ................................................................... Photo 360 
636  FRENCH COLONIES: Thousands of mostly used, mostly 1950s to 1990s including Cameroun, Dahomey, Djibouti, 

French Morocco, Congo Rep, Central Africa, Gabon, etc, neatly sorted and identified, appears f-vf. Inspect. (Owner’s 
Cat Val $2646) ................................................................................................................................................................  ..... 

GERMANY 
637  Hundreds of mint and used, early to modern, on album and stock pages, appears mostly f-vf. Good Cat Val. Inspect. 

Est. 400+ .........................................................................................................................................................................  ..... 
638 Collection of many thousands of mostly used 1950s to 2007 on album pages, plus some earlier mixed mint and used, 

plus mint complete sheets, East Germany used, on cover mostly modern, mostly f-vf. Inspect. Est. 350+ ....................  ..... 
639  Over 500 covers from late 1800s to modern. Good variety. Including some old valuable covers, FDCs, first flights, 

military post in Somalia, plus some Austria and Liechtenstein, etc. Est. 250+ ................................................................  ..... 
640  REPUBLIC: 722/2464,etc: Collection of thousands of mint 1954 to 2007 fairly complete incl Semis, souvenir sheets, 

in six Lindner hingeless albums, virtually all nh, f-vf. Plus, some used not included in totals. Inspect. Est. 750+ ...........  ..... 
641  665/721,etc: Collection of 140 mint 1949 to 1954 fairly complete including Semis, missing Post Horns, virtually all nh 

and catalogued as such, f-vf. ...................................................................................................................... Photo Online 1402 
642  670-685: 2pf to 90pf POSTHORNS, nh, couple light bends, 25pf, 40pf, and 80pf with SCHLEGEL backstamp 

guarantees, nh, f-vf. (Mi 123-138 €2200) .............................................................................................................. Photo 1700 
643  PRIVATE POST: FRENCH LEGION 1941 Polar Bear sheet, (94 x 116), nh, light bends, still fine (Mi. Bl I - €800)Photo ..... 
644  1941 Polar Bear sheet, (94 x 116), nh, light bends, still fine (Mi. Bl I - €800) ........................................................ Photo ..... 
645  GERMANY - BERLIN: 9N1/9N592,etc: Collection of over 830 mint plus some used, including 1949 Black ovpts mint 

mostly nh and Red ovpts 2pf to 80pf used, 1m and 2m mint nh, mostly with back stamp guarantees (Schlegel and 
Rickter), Semis, souvenir sheets, fairly complete, mostly nh, f-vf ....................................................................................  1507 

646  9NB3a: 1949 CURRENCY REFORM souvenir sheet, (110x65mm) with “17.12.49 Tag Notgemeinschaft” cancels, very 
fine. Schlegel back stamp guarantee. (Mi Bl.1 - €2200) ........................................................................................ Photo 1400 

647  GERMANY: OFFICES ABROAD: 33-40,43-44: 1906-11 overprints 3c on 3pf to 6b25 on 5m, missing 1p on 80pf and 
1p25 on 1m, high vals with hr, f-vf. (Mi 34-41,44-45 €403)......................................................................... Photo Online 296 

648  GUATAMALA: Accumulation of thousands of mint and used on pages and glassines, mostly to 1980s with Topicals, 
souvenir sheets including 1-10, 27-30 with varieties, 45 with double ovpt, 98 with inverted ovpt, C448a, O1-O5, etc, 
disorganized, appears mostly f-vf. Inspect. (Owners Cat Val $2300) ..............................................................................  ..... 

649  HONDURAS: Includes imperf varieties, # C181-6; C231/40; and C3400a, modern used souvenir sheets, and 
presentation packs, appears mostly f-vf. Inspect. (Owners Cat Val $400) ......................................................................  ..... 

650  ISRAEL: Accumulation of mint, 1980s to 2000s, with complete sheets, gutters, souvenir sheets, booklets, mostly nh, 
very fine. Inspect. Est. 250+ ............................................................................................................................................  ..... 

651  ITALIAN STATES: Three VENETIAN “AQ” ACQUE Prepaid Letter Sheets, N 13717 - type 9 in red used in 1618, N 
591 - type 42 used 1665 and N 357 - type 88 for use 1786/97 era (last one to be used), used ones with edge faults, 
some toning and repairs, otherwise appears fine. Inspect. (The earliest form of Postal Stationery predating the 
Cavallino’s and the Mulready by over two hundred years). Est. 150+ ........................................................ Photo Online ..... 

652  TUSCANY: Two rare letters of the Grand Duke of Tuscany and of the Grand Duchess of Tuscany (heads of the state 
of Tuscany) in excellent conditions. The letter of the Grand Duke Ferdinando II dated 20 Jan 1664 is sent from Pisa to 
Cesena to the Cardinal Ercole Dandini. The letter of the Grand Duchess Vittoria, wife of Ferdinando II is dated 12 June 
1671 and is addressed to Cardinal Rossetti in Roma or Faenza. Est. 500+ .............................................. Photo Online ..... 

ITALY 
653  Accumulation of about 160 different, 1860 to 1960 mint and used stamps, with used 56, 106, 203, 518, etc, mint, 119-

122, 140-142, 159-164, 201-210, 232-238, 310-314, neatly identified on 102s, appears mostly f-vf. Inspect. ................  3200 



Scott Cat Val 
654  Hundreds of mostly mint, and some used in album, early to modern, including mint 165-167, 290-303, used 163, BOB, 

Parcel Post, Officials, appears mostly f-vf. High Cat Val. Inspect. Est. 750+ ..................................................................  ..... 
655  SQUARED CIRCLE POSTMARKS: Squared Circle Postmarks: Approximately 300 covers, documents, and cards, 

1890 to early 1900s, Kings Umberto I and Vittorio Emanuele III, huge variety of towns and regions, some earliest date 
or last date postmarks, f-vf. Ex Ted Kerzner (Old Retail $ 2500) ....................................................................................  ..... 

656  103 var: 1925 30c gray, top partial imprint block of 12 with very strong OFFSET ON BACK, pencil notations and hinged 
in selvedge, otherwise nh, fine. (Sassone 185g €540) .......................................................................................... Photo ..... 

657  349-354: 1935 Bellini, 20c to 2.75 l +2 l, all with SAGGIO overprints, og, hh, very fine. (Sassone 388-393 €450) Photo ..... 
658  JAPAN: Carton with thousands of stamps and souvenir sheets, duplication, mint includes # 200, 217, 221, 233, 367a, 

381a, 396, 479, 492 and 519a; used includes # 151, 480-97, and 479, many souvenir sheets and presentation packs, 
plus thousands not counted in CV including modern used and 1871-76 issues. (Owners Cat Val $17500) ...................  ..... 

659  LIECHTENSTEIN: 198/358,B15-B16,C24-C37: Collection of 160+ diff mint 1945 to 1960, mostly nh, vf .. Photo Online 1303 
660  198/358,B15-B17,C24-C37: Collection of over 160 different used, 1945 to 1960, some CTO, mostly very fine. (Zum 

SFr 2700) ................................................................................................................................................... Photo Online ..... 
661  259-260,259a-260a: 1951 Prince Franz Joseph II and Princess Georgina, perf 12½ x 12 and perf 14½, nh, very fine. 

(Mi 304A-B, 305A-B €1856) .................................................................................................................................. Photo 1075 
662  MACEDONIA: 352,353: 2005 EUROPA, 30 each, nh, very fine .....................................................................................  3000 
663  MANCHUKUO: 1/164,etc: Small stock book filled with mint and used, duplication up to about 25, appears mostly clean 

and f-vf. Inspect. ..............................................................................................................................................................  2650 
664  MEXICO: Accumulation of mint and used including 6a, 9, 24, 26, 45, 130, 150/173, 828, 896a/C234a, 1136a mint, 

C44, C213, E12, Olympic souvenir sheet, Officials, etc, a bit disorganized, appears mostly f-vf. Inspect. (Owners Cat 
Val $9735) .......................................................................................................................................................................  ..... 

665  MONGOLIA: 62/2532,etc: Stock book with mint and used, some duplication, etc, with Airs, Topicals, souvenir sheets, 
appears mostly f-vf. Inspect. (Owners Cat Val $1210) ....................................................................................................  ..... 

NETHERLANDS 
666  Collection of many hundreds of mint and mostly used earlier, 1850s to 2012, with souvenir sheets, BOB, including 

Antilles, Curacao, Indies, Surinam, etc, earlier quality a bit mixed, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 350+ ...................  ..... 
667  1/484,etc: Collection of over 1500 mint and used 1852 to 1998, in two Davo hingeless albums, used to 1920s then 

mixed and mostly mint 1950 on, with used 1896 5g Wilhelmina, 1905 10g, mint 1925 5g, 1949 1g to 10g Queen Juliana, 
including some also in blocks of four, souvenir and mini sheets, se-tenant, Semis, Airs, Dues with J3-D12, Officials, 
etc, many nh starting 1954, mostly clean and f-vf. Inspect. .............................................................................................  8870 

668  1/1061,etc: Collection of over 1000 mostly used 1852 to 2000, including Semis, Dues, etc, in two Lighthouse hingeless 
albums, earlier quality a bit mixed, appears mostly f-vf. Inspect Est. 350+ .....................................................................  ..... 

669  90-101: 1913 Century of Independence, 2½c to 10g, 5c with thin, hrs, f-vf. (Mi 81 A-92 B €1500) ....................... Photo 1264 
670  106var: 1921 4c on 4½c violet right margin counter block of 12, showing 14C variety, nh, fine. Est. 150+ ........... Photo ..... 
671  142a/192b,B9a/B69a: SYNCOPATED PERFS Collection of 99 different mint including Semis, f-vf .......... Photo Online 1406 
672  NETHERLANDS COLONIES: Collection of over 490 mint and used 1846 to 1971 in Davo album, with Antilles, 

Curacao, Indies, New Guinea, Suriname, some s/s, Semis, Airs, Dues etc, mostly clean and f-vf. Inspect. ...................  1026 
673  NICARAGUA: Accumulation of many hundreds of mint and used on pages and glassines, mostly to 1980s with 

Topicals, including C1160B mint, two John Lennon sheets, C883 note souvenir sheet, etc, disorganized, appears 
mostly f-vf. Most earlier issues not in totals. Inspect. (Owners Cat Val $1300+) .............................................................  ..... 

674  NORWAY: 465/1835,etc: Collection of over 1300 mint 1964 to 2017, including souvenir sheets, complete booklets, 
Officials, etc, fairly complete 1980s on, mostly nh, f-vf ....................................................................................................  3548 

675  NORWAY: FIRST DAY COVERS: Over 525 mostly unaddressed with cachets, 1969 to 2017, including souvenir 
sheets, Officials, etc, clean and f-vf. Est. 250+ ................................................................................................................  ..... 

676  PERU: Accumulation of many hundreds of mint and used, mostly to 1980s with Topicals, including 341-351 and 372-
373 nh, etc, disorganized, appears mostly f-vf. Plus, lots of modern not in totals. Inspect. (Owners Cat Val $1245+) ...  ..... 

677  POLAND: Thousands of stamps and souvenir sheets, some duplication, includes #41, 43, 44, 251, B29c, 3K1-KB2 
(multiple “Mt Casino” sets) 2K1-12 plus several footnoted s/s, presentation packs including 1955 Chopin and 1956 
Olympics, and stock book of 1997-99 nh stamps and souvenir sheets, plus many stamps not counted, including 
commercial cancels. Lots of topicals and potential for “finds”. (Owners Cat. Val. $7300) ...............................................  ..... 

678  ROMANIA: Thousands of stamps and souvenir sheets, some duplication, includes souvenir sheets to $50, #58/65, 
158/165, 196-206, B1/B20, B37/B49, B292-B300 with toned paper varieties, and C43, potential for finds in cancels, 
perfs and wmks etc, Inspect. (Owners Cat Val $11000) ..................................................................................................  ..... 

679  RUSSIA: Collection of 1971 to 1992 incl s/s, plus matching empty album for earlier, nh, f-vf. Inspect. Est. 150+ ..........  ..... 
680  1327a: 1949 Lenin souvenir sheet of four, (178 x 130mm), usual light wrinkles and toning, otherwise nh, very fine. (Mi. 

Bl. 11A - €750) ...................................................................................................................................................... Photo 600 
681  RUSSIAN REVENUES: SOVIET RECEIPT STAMPS: 1961 New Currency, 10k green & orange, 20k brown & green, 

30k vermilion & green, 50k black & rose and 5r pale violet & yellow, 300 copies each in complete sheets, (no 1r value), 
most sheets have some minor damage to the margins affecting one stamp on each sheet, otherwise appears nh, f-vf. 
Inspect. (2004 Barefoot 52-55,57 £2115) ................................................................................................... Photo Online ..... 



Scott Cat Val 
682  SPAIN: Massive duplicated accumulation of mint and used including souvenir sheets, #74, 226, 260, 294, 983a-986a, 

B19-B31, B106b, C92-C96, civil war material and thousands of stamps not counted in CV. (Owners Cat Val $12150) .  ..... 
683  SPANISH COLONIES: Accumulation of mint and used Cape Juby to Tetuan, including Spanish Morocco, Infi, Puerto 

Rico, etc, somewhat disorganized, a bit mixed, plus hundreds not included in totals, appears mostly f-vf. Inspect. 
(Owners Cat Val $1106) ..................................................................................................................................................  ..... 

684  SWEDEN: YEAR SETS: Thirty-eight different 1975 to 1998 (missing 1978 to 1980 and 1955), and eighteen different 
Booklet year sets 1981 to 1998, nh, f-vf. (Facit Retail €4614) .........................................................................................  ..... 

SWITZERLAND 
685  17/964,etc: Thousands of mostly used, some appear CTO, mostly 1950s to 1990s including Semis, neatly sorted and 

identified, appears f-vf. Inspect. (Owner’s Cat Val $4431)...............................................................................................  ..... 
686  Collection of many hundreds in Davo hingeless album, 1852 to 2005 earlier mostly used and later mint, earlier a bit 

mixed, with Semis, souvenir sheets including NABA nh slightly trimmed, FETE, Lifeboat, LUNABA, many later issues 
nh, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 750+ .....................................................................................................................  ..... 

687  36/1584,etc: Collection of many hundreds 1862 to 2015 including Semis, Airs, 1950s on fairly complete and CTO, in 
albums, plus some newer issues not mounted and over 140 covers 1882 to 2091 mostly FDCs, clean and mostly f-vf. 
Inspect. Est. 500+............................................................................................................................................................  ..... 

688  B1-B76, B81/B333,etc: Collection of over 200 different PRO JUVENTUTE used, 1913 to 1963, some CTO, plus some 
duplication and Airs not included in totals, mostly very fine ........................................................................ Photo Online 1333 

689  TANNU TUVA: 1/92,C1/,C18: Stock book  with mint and used, duplication up to 28 each, with Airs, souvenir sheets, 
appears mostly f-vf. Inspect. (Owners Cat Val $5150) ....................................................................................................  ..... 

UNITED STATES OF AMERICA 
690  Accumulation of mint to 2000s, with large multiples, Plate pieces, souvenir sheets, etc, mostly nh, f-vf. (Face val - 

$236) ...............................................................................................................................................................................  ..... 
691  Accumulation of thousands of mint mostly 1950s to 2000s issues, with year sets, Post Offices packs, complete sheets, 

coils, booklets, etc., mostly nh, f-vf. (Face val - $7153) ...................................................................................................  ..... 
692  Accumulation of mint mostly 1950s to 2000s, some earlier, including collections, annual collections, plus some used 

and stuck not included in totals, much is nh, f-vf. (Face val - $1053+) ............................................................................  ..... 
693  535/921: Accumulation of over 2700 mint, with 1938 Presidential and 1940 Famous Americans Plate blocks, 1943 Flag 

corner blocks of four, plus Farley imperforates sheets, much is nh, f-vf. Inspect. Est. 1000+ .........................................  ..... 
694  183/679: Collection of hundreds of mint 1879 to 1929, including Columbians to 10¢, Louisiana Purchase, Washington 

/ Franklins, with coil pairs many line pairs and IMPERFORATES, 1922-25 Presidential to $5, Kans. Nebr. overprints, 
etc, much is nh, f-vf. Inspect. ...........................................................................................................................................  4131 

695  Balance of a collection 1850s to 1990s, mint mostly 1950s on, Plate blocks, BOB, etc, a bit mixed, appears mostly f-
vf. Inspect. Est. 500+ .......................................................................................................................................................  ..... 

696  145/3473,etc: Many hundreds of mostly 1940s on, face value, complete sheets, with neatly sorted and identified, 
duplication, appears f-vf. Inspect. (Owner’s Cat Val $1198) ............................................................................................  ..... 

697  Over 75 mint and used, with Proofs, Grills, booklets, Wine Revenues, Farley imperfs, Airs, Postal Note, etc, a bit mixed, 
appears mostly f-vf. Inspect. Est. 750+ ...................................................................................................... Photo Online ..... 

698  Hundreds of mostly used 1850s to 1950s, including Columbians, BOB, etc, earlier quality mixed, much appears f-vf. 
Inspect. Est. 150+....................................................................................................................................... Photo Online ..... 

699  Accumulation of many thousands of mint and used, 1890s to 1970s, with partial and remaindered collections, sorted 
in glassines, loose, used blocks, etc, in two cartons, quality a bit mixed, much is f-vf. Inspect. Est. 500+ ......................  ..... 

700 Accumulation of thousands of mint and used on album and stock pages, lots of Face Value, FDCs, modern 
commemoratives, appears mostly f-vf. High Cat Val. Inspect. Est. 700+ ........................................................................  ..... 

701  11/3309,etc: Collection of used 1851 to 1999 with many hundreds on Scott album pages, Columbians to 15¢, 
Washington Franklin to $ vals, plus some mint 1990s issues, etc, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 500+ ....................  ..... 

702  Accumulation of loose on and off paper in three large cartons, mostly 1920s to 1990s, some earlier to 1870s, a large 
selection of cut squares with entire cancels, some earlier a bit mixed, appears mostly f-vf. Great lot for cancels. Inspect. 
(Approx shipping weight 30kg). Est. 250+ .......................................................................................................................  ..... 

703  1909/5554: Seventy-two high values, $1 to $26.35 including souvenir sheets, plus some used, mostly nh, f-vf. (Face 
val - $714) .......................................................................................................................................................................  1600 

704  7/1053,C1/C13: Sixty-seven mostly used including 15, 30A, 32, 36, 62B, 70-72, 76, 78, 91, 113-122, 138, 163, 241, 
291, C13, some mint without gum 37, 112, 113, mint 387, 480, mint nh 328-330, 444, 447, 573, etc, some duplication, 
some with small or minor faults, mostly f-vf. Inspect. ................................................................................. Photo Online 17893 

705  COVERS WITH STAMPS: Large accumulation of thousands of covers in 4 cartons, mostly 1900s to 1980s, some 
earlier, with stationery mint and used, many FDCs, some cachets, general correspondence, etc, earlier quality mixed, 
much is f-vf. Inspect. (Approx. shipping weight 54kg). Est. 400+ ....................................................................................  ..... 

706  FIRST DAY COVERS: Collection of over 900 mostly FDCs 1929 to 1973, commemorative event, postal stationery, 
and corner advertising, most are better cachets including Anderson (40%), Staehle (20%), Boll and Willever (10%), 
Ioor (5%), etc, sets incl Heroes of the Army, Presidents, National Parks, Flags, patriotic, fresh cachets, superb lot, f-
vf. Inspect. Est. 750+ .......................................................................................................................................................  ..... 
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Scott Cat Val 
707  FIRST DAY COVERS: FLEETWOOD: 500 cacheted unaddressed 1970 to 1985, some duplication, some stationery, 

clean and mostly very fine. Inspect. Est. 150+ ................................................................................................................  ..... 
708  1: FIVE CENT: RED BROWN, just clear to large margins, red cancel, fine .......................................................... Photo 350 
709  1a: FIVE CENT: DARK BROWN, clear to JUMBO margins showing large part of next stamp, to light trace of cancel, 

appears unused, fine ............................................................................................................................................. Photo 450 
710  2: TEN CENT: BLACK, clear to large margins, red cancel, fine ............................................................................ Photo 750 
711 () 3: FIVE CENT: RED BROWN, without gum as issued, full to large margins, shallow thin, appears very fine ....... Photo 900 
712  67: FIVE CENT: BUFF, red cancel, couple nibbed perfs and minute ink spot on back, appears fine .................... Photo 750 
713  242: $2 brown red, oval NEW YORK 1903 cancel, fine. 1980 PF Cert ................................................................. Photo 525 
714  294-299: 1901 PAN-AMERICAN EXPOSITION, 1¢ to 10¢ cpl, nh, very fine ........................................................ Photo 957 
715  300b: 1¢ green booklet pane of 6, minute gum disturbance, fresh and fine .......................................................... Photo 600 
716  301c: 2¢ carmine booklet pane of 6, some disturbed gum around edges, otherwise fresh and fine...................... Photo 500 
717  386: 2¢ carmine perf 12 horizontal coil, PASTE-UP strip of four, tab showing partial IMPRINT and star, top stamp 

hinged, second one light bend otherwise nh, fine .................................................................................................. Photo 990 
718  393: 2¢ carmine perf 8½ vertical coil, GUIDELINE pair, minute trace of hinge, appears nh, very fine .................. Photo 300 
719  394: 3¢ deep violet perf 8½ vertical coil, GUIDELINE pair, nh, very fine ............................................................... Photo 925 
720  408var: 1914 1¢ green KANSAS CITY ROULETTE block of four, nh, fine with usual WCM handstamps on reverse 

and pencil initials, plus photocopy of authentication letter from Wm. C. Michaels. Est. 150+ ................................ Photo ..... 
721  408var: - LR corner block of four with G.H.D. in selvedge, bottom stamps nh, top with hr, fine with S.A.S. in circle 

handstamp on reverse and pencil notations in selvedge, 1995 PF Cert. Est. 150+ .............................................. Photo ..... 
722  413: 2¢ carmine perf 8½ vertical coil, PASTE-UP strip of six, two nh, others lh, vg .............................................. Photo 500 
723  423A: 1¢ green perf 12x10, top margin copy, mint, hr, usual centering, WARD back stamp in selvedge and pencil 

signatures. 1977 PF Cert stating old Catalogue 424a ........................................................................................... Photo 12500 
724  444: 2¢ carmine type I, perf 10 vertical coil, GUIDELINE pair, nh, very fine ......................................................... Photo 650 
725  524: $5 Franklin, deep green and black, nh, almost very fine ............................................................................... Photo 340 
726  573: $5 Liberty, deep carmine and blue, perf 11, top Plate F14327 single, nh, very fine ...................................... Photo 180 
727  599A: 2¢ carmine, type II JOINT JUMP LINE PAIR, nh, fine. 1983 PF Cert ......................................................... Photo 1150 
728  610: 2¢ Harding, black tied to Amundson Trans-Polar Flight Expedition card by Trenton 25 MAR 1924, reverse with 

Norway 78, 110 stamps tied by KING’S BAY 18 VI 25 This airship fly-over was the first recognized voyage of any kind 
to the North Pole, light wrinkle UL, otherwise fine. Est. 100+ ................................................................................ Photo ..... 

729  630: 2¢ carmine rose WHITE PLAINS SOUVENIR SHEET of 25, Plate 18773, couple light bends mostly in selvedge 
and UR corner clipped, nh, appears very fine ............................................................................................ Photo Online 500 

730  1800b: 15¢ 1979 Christmas issue with GREEN, YELLOW and TAN COLOURS OMITTED as well as misaligned black, 
usual centering, nh, minute natural inclusion, still fine and scarce ........................................................................ Photo 400 

731  BOOKLET PANES: 319g/1213a,etc: Collection of 55 mint 1903 to 1964, including 463a, 583a, C10a, etc, plus 
complete booklets BKC1, BK103, Air mail issues, different slogans, etc, many nh, f-vf. Inspect. ...................................  1066 

732  AIRMAILS: C14: $1.30 brown ZEPPELIN, VARICK ST STA. N.Y. 7 MAY 1930 cds, fine .................................... Photo 360 
733  C15: $2.60 blue ZEPPELIN, og, lh, fine ................................................................................................................ Photo 525 
734  C18: 50¢ green ZEPPELIN with Plate 21121, tied by MIAMI 23 OCT 1933 to cover to CANADA with purple GRAF 

ZEPPELIN FLIGHT TO CENTURY OF PROGRESS EXPOSITION DISPATCHED FROM MIAMI hs, and blue Graf 
Zeppelin cachet, New York NY 18 NO GPO, Chicago 26 Oct World’s fair and green FRIEDRICHSHAFEN 2 11 39 
cancels on reverse, clean and very fine. Est. 100+ ............................................................................................... Photo ..... 

735  HAWAII: OFFICIALS: O1-O6: 1896 2¢ to 25c with usual FOREIGN OFFICE/HONOLULU H.I. double circle CTO 
cancels, f-vf ................................................................................................................................................ Photo Online 125 

736  UNITED NATIONS: Collection of hundreds of mint 1951 to 1992 including Zurich and Vienna in Schaubek and two 
Davo hingeless albums, 1955 souvenir sheet toned, otherwise appears nh, f-vf. Est. 150+ ...........................................  ..... 

737  UNITED NATIONS - NEW YORK: Collection of over 1000 mint, 1951 to 1989 in White Ace albums virtually complete 
including 1955 souvenir sheet, Geneva and Vienna, nh, f-vf Est. 250+ ..........................................................................  ..... 

738  URUGUAY: Accumulation of many hundreds of mint and used, 1850s to 2010s, including #5, 410a-413a mint nh, 601, 
882, souvenir sheets, and C121-6, presentation packs, somewhat disorganized, appears mostly f-vf. Inspect. (Owners 
Cat Val $990) ..................................................................................................................................................................  ..... 

739  VENEZUELA: Accumulation of thousands of mint and used on pages and glassines, mostly to 1980s with Topicals, 
souvenir sheets including C958 note, mint 818/C818 nh, 1198/1322 nh, etc, disorganized, appears mostly f-vf. Plus, 
Presentation packs and lots of modern used not in totals. Inspect. (Owners Cat Val $6300) .........................................  ..... 

740  YUGOSLAVIA: Accumulation in large tin filled with thousands of mint and used, with BOB, Airs, Topicals, souvenir 
sheets, 1596a, 1603b, 1603c, C33, C33a, C42 sheet used, disorganized, appears mostly f-vf. Plus, many hundreds 
not included in totals. Inspect. (Owners Cat Val $3157) ..................................................................................................  ..... 

 

END OF SALE – THANK YOU



 

 

 




